
Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=221,10kcal

FH=5,60g ZS=9,40g

SZH=27,60g CK=5,20g

SÓ=1,00g TZS=1,40g

Óvoda: EN=377,90kcal

FH=17,20g ZS=10,40g

SZH=52,00g CK=2,00g

SÓ=0,60g TZS=0,60g

Óvoda: EN=130,90kcal

FH=5,70g ZS=1,80g

SZH=22,30g CK=0,10g

SÓ=0,60g TZS=0,20g

Óvoda: EN=261,40kcal

FH=13,80g ZS=9,00g

SZH=30,60g CK=9,30g

SÓ=0,90g TZS=2,80g

Óvoda: EN=356,70kcal

FH=12,10g ZS=10,80g

SZH=38,70g CK=0,20g

SÓ=1,20g TZS=5,40g

Óvoda: EN=336,10kcal

FH=10,60g ZS=6,90g

SZH=44,20g CK=9,30g

SÓ=0,80g TZS=2,70g

Óvoda: EN=191,20kcal

FH=5,60g ZS=6,80g

SZH=26,20g CK=5,10g

SÓ=0,90g TZS=2,00g

Óvoda: EN=614,10kcal

FH=22,30g ZS=23,20g

SZH=75,90g CK=12,00g

SÓ=0,50g TZS=2,60g

Óvoda: EN=501,60kcal

FH=18,90g ZS=5,60g

SZH=88,50g CK=18,40g

SÓ=2,30g TZS=0,60g

Óvoda: EN=560,80kcal

FH=28,40g ZS=13,90g

SZH=70,90g CK=17,00g

SÓ=0,90g TZS=1,50g

Óvoda: EN=511,80kcal

FH=24,50g ZS=20,50g

SZH=55,50g CK=1,40g

SÓ=0,20g TZS=1,30g

Óvoda: EN=253,00kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=45,40g CK=17,60g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

Óvoda: EN=179,60kcal

FH=6,40g ZS=6,90g

SZH=22,30g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

Óvoda: EN=125,00kcal

FH=5,30g ZS=1,70g

SZH=21,50g CK=0,10g

SÓ=0,60g TZS=0,20g

Óvoda: EN=304,50kcal

FH=11,50g ZS=9,60g

SZH=41,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Tea csipkebogyó;   Zöldfűszeres harcsapástétom
(9)*;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Brokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes';   Rizseshús
'sertés';   

Tejfölös túró (házi) (2)*;   Kenyér 'Adalékmentes'
(1)*;   Zöldpaprika;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 

Petrezselymes túrókrém (2)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Poharas tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   Zöldpaprika;   

Csontleves;   Mustáros sertésszelet (diéta) (11)*;  
Párolt zöldségek ínyenc (5)*;   Párolt rizs;   

Lebbencs leves;   Sült csirkecomb;   Finomfőzelék
tejes (2)*;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Szilvaleves 'tejmentes';   Sült hal kukoricadarával
(9)*;   Burgonyapüré natur;   Csemege uborka

(11)*;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes';   Milánói
makaróni;   Sajtszórat (2)*;   Alma;   

Tej (2)*;   Házi pulykahúskrém;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Uborka;   

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kifli (adalékmentes)
(1)*;   Alma;   

Tea citromos;   Zala Kométa;   Bebo margarin 10g; 
 Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=254,40kcal

FH=6,30g ZS=9,50g

SZH=34,90g CK=7,20g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=412,90kcal

FH=10,40g ZS=18,80g

SZH=49,00g CK=9,30g

SÓ=1,80g TZS=2,80g

Iskola: EN=344,90kcal

FH=18,40g ZS=12,60g

SZH=38,50g CK=11,60g

SÓ=1,00g TZS=3,40g

K.Iskola: EN=444,10kcal

FH=23,20g ZS=15,70g

SZH=51,40g CK=14,00g

SÓ=1,40g TZS=4,20g

Iskola: EN=388,10kcal

FH=14,70g ZS=13,10g

SZH=38,70g CK=0,20g

SÓ=1,30g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=419,50kcal

FH=17,30g ZS=15,40g

SZH=38,70g CK=0,20g

SÓ=1,50g TZS=8,40g

Iskola: EN=370,50kcal

FH=12,40g ZS=7,70g

SZH=49,30g CK=11,60g

SÓ=0,80g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=392,50kcal

FH=13,90g ZS=8,40g

SZH=51,60g CK=13,90g

SÓ=0,90g TZS=3,60g

Iskola: EN=263,30kcal

FH=8,90g ZS=9,90g

SZH=33,70g CK=7,30g

SÓ=1,40g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=340,80kcal

FH=11,70g ZS=11,60g

SZH=46,30g CK=9,30g

SÓ=1,80g TZS=3,70g

Iskola: EN=818,10kcal

FH=29,60g ZS=31,60g

SZH=100,00g CK=15,50g

SÓ=0,70g TZS=3,70g

K.Iskola: EN=962,30kcal

FH=34,40g ZS=35,00g

SZH=122,60g CK=19,60g

SÓ=0,80g TZS=3,80g

Iskola: EN=639,60kcal

FH=23,70g ZS=8,00g

SZH=111,50g CK=23,60g

SÓ=3,00g TZS=0,80g

K.Iskola: EN=802,30kcal

FH=29,20g ZS=9,60g

SZH=141,70g CK=30,70g

SÓ=3,80g TZS=1,00g

Iskola: EN=717,30kcal

FH=35,50g ZS=18,70g

SZH=90,30g CK=20,90g

SÓ=1,30g TZS=2,10g

K.Iskola: EN=895,30kcal

FH=43,00g ZS=23,30g

SZH=114,40g CK=24,60g

SÓ=1,60g TZS=2,70g

Iskola: EN=670,50kcal

FH=30,90g ZS=25,50g

SZH=77,00g CK=2,10g

SÓ=0,50g TZS=1,60g

K.Iskola: EN=798,60kcal

FH=35,40g ZS=30,70g

SZH=92,50g CK=2,60g

SÓ=0,70g TZS=2,00g

Iskola: EN=467,50kcal

FH=21,00g ZS=13,40g

SZH=63,60g CK=2,50g

SÓ=1,00g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=548,20kcal

FH=24,70g ZS=16,20g

SZH=73,20g CK=3,00g

SÓ=1,00g TZS=1,10g

Iskola: EN=308,50kcal

FH=11,70g ZS=9,70g

SZH=41,60g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=310,50kcal

FH=11,80g ZS=9,70g

SZH=41,90g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=175,90kcal

FH=7,70g ZS=3,50g

SZH=27,40g CK=0,10g

SÓ=0,70g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=239,00kcal

FH=10,10g ZS=4,50g

SZH=38,10g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=0,30g

Iskola: EN=204,70kcal

FH=7,10g ZS=7,00g

SZH=27,50g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=334,10kcal

FH=12,00g ZS=13,70g

SZH=39,30g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=3,60g

Iskola: EN=253,00kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=45,40g CK=17,60g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=315,50kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=60,40g CK=30,90g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

Iskola: EN=185,80kcal

FH=8,30g ZS=3,60g

SZH=28,90g CK=0,10g

SÓ=0,70g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=250,90kcal

FH=10,80g ZS=4,70g

SZH=39,90g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=0,30g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=191,00kcal

FH=5,60g ZS=6,80g

SZH=26,10g CK=5,10g

SÓ=0,90g TZS=2,00g

Óvoda: EN=386,30kcal

FH=17,60g ZS=10,50g

SZH=53,40g CK=3,10g

SÓ=1,50g TZS=0,60g

Óvoda: EN=200,60kcal

FH=5,60g ZS=9,40g

SZH=22,60g CK=0,20g

SÓ=1,00g TZS=1,40g

Óvoda: EN=293,40kcal

FH=9,60g ZS=8,00g

SZH=45,40g CK=0,10g

SÓ=0,90g TZS=1,00g

Óvoda: EN=266,70kcal

FH=4,60g ZS=3,90g

SZH=38,90g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=368,10kcal

FH=6,40g ZS=5,90g

SZH=59,00g CK=0,10g

SÓ=0,80g TZS=0,90g

Óvoda: EN=191,20kcal

FH=5,60g ZS=6,80g

SZH=26,20g CK=5,10g

SÓ=0,90g TZS=2,00g

Óvoda: EN=567,00kcal

FH=18,40g ZS=19,80g

SZH=75,80g CK=12,00g

SÓ=0,30g TZS=0,40g

Óvoda: EN=501,60kcal

FH=18,90g ZS=5,60g

SZH=88,50g CK=18,40g

SÓ=2,30g TZS=0,60g

Óvoda: EN=534,50kcal

FH=26,90g ZS=13,60g

SZH=66,70g CK=15,70g

SÓ=0,80g TZS=1,20g

Óvoda: EN=511,80kcal

FH=24,50g ZS=20,50g

SZH=55,50g CK=1,40g

SÓ=0,20g TZS=1,30g

Óvoda: EN=253,00kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=45,40g CK=17,60g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

Óvoda: EN=179,60kcal

FH=6,40g ZS=6,90g

SZH=22,30g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

Óvoda: EN=172,10kcal

FH=5,00g ZS=7,20g

SZH=21,20g CK=0,20g

SÓ=1,00g TZS=2,10g

Óvoda: EN=180,50kcal

FH=4,70g ZS=4,00g

SZH=30,40g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Tea csipkebogyó;   Zala Kométa;   Bebo margarin
10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Brokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes';   Rizseshús
'sertés';   Csemege uborka (11)*;   

Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 

Baromfi párizsi (diéta);   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Bebo margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*; 
 Zöldpaprika;   

Csontleves;   Mustáros sertésszelet (diéta) (11)*;  
Párolt zöldségek ínyenc (5)*;   Párolt rizs;   

Lebbencs leves;   Sült csirkecomb;   Finomfőzelék
liszt-,tejmentes';   Adalékmentes kenyér Ebéd (1)*; 

 

Szilvaleves 'tejmentes';   Sült hal kukoricadarával
(9)*;   Burgonyapüré natur;   Csemege uborka

(11)*;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes';   Milánói
makaróni;   Alma;   

Rizsital;   Házi pulykahúskrém;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Uborka;   

Rostos almalé;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   Jégcsapretek;   

Rizsital;   Bebo margarin 10g;   Kifli (adalékmentes)
(1)*;   Alma;   

Tea citromos;   Zala Kométa;   Bebo margarin 10g; 
 Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)

S
Z

E
R

D
A

C
S

Ü
T

Ö
R

T
Ö

K
P

É
N

T
E

K

Iskola: EN=262,90kcal

FH=8,90g ZS=9,90g

SZH=33,70g CK=7,20g

SÓ=1,40g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=340,50kcal

FH=11,70g ZS=11,60g

SZH=46,30g CK=9,30g

SÓ=1,80g TZS=3,70g

Iskola: EN=384,90kcal

FH=13,10g ZS=11,30g

SZH=57,00g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=492,10kcal

FH=16,90g ZS=14,20g

SZH=73,60g CK=0,20g

SÓ=1,40g TZS=1,50g

Iskola: EN=269,50kcal

FH=4,90g ZS=3,90g

SZH=39,10g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=270,90kcal

FH=5,00g ZS=4,00g

SZH=39,20g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=410,50kcal

FH=7,10g ZS=6,40g

SZH=67,80g CK=0,10g

SÓ=0,80g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=440,50kcal

FH=7,60g ZS=6,90g

SZH=73,80g CK=0,10g

SÓ=0,90g TZS=0,90g

Iskola: EN=263,30kcal

FH=8,90g ZS=9,90g

SZH=33,70g CK=7,30g

SÓ=1,40g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=340,80kcal

FH=11,70g ZS=11,60g

SZH=46,30g CK=9,30g

SÓ=1,80g TZS=3,70g

Iskola: EN=755,30kcal

FH=24,40g ZS=27,00g

SZH=99,90g CK=15,50g

SÓ=0,40g TZS=0,70g

K.Iskola: EN=899,50kcal

FH=29,20g ZS=30,40g

SZH=122,50g CK=19,60g

SÓ=0,50g TZS=0,80g

Iskola: EN=639,60kcal

FH=23,70g ZS=8,00g

SZH=111,50g CK=23,60g

SÓ=3,00g TZS=0,80g

K.Iskola: EN=802,30kcal

FH=29,20g ZS=9,60g

SZH=141,70g CK=30,70g

SÓ=3,80g TZS=1,00g

Iskola: EN=667,50kcal

FH=33,00g ZS=18,20g

SZH=81,70g CK=19,00g

SÓ=1,00g TZS=1,70g

K.Iskola: EN=796,90kcal

FH=38,80g ZS=22,60g

SZH=96,10g CK=22,30g

SÓ=1,10g TZS=2,10g

Iskola: EN=670,50kcal

FH=30,90g ZS=25,50g

SZH=77,00g CK=2,10g

SÓ=0,50g TZS=1,60g

K.Iskola: EN=798,60kcal

FH=35,40g ZS=30,70g

SZH=92,50g CK=2,60g

SÓ=0,70g TZS=2,00g

Iskola: EN=478,70kcal

FH=21,50g ZS=13,50g

SZH=65,50g CK=4,00g

SÓ=2,20g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=562,20kcal

FH=25,30g ZS=16,30g

SZH=75,60g CK=4,90g

SÓ=2,50g TZS=1,10g

Iskola: EN=184,50kcal

FH=4,90g ZS=4,10g

SZH=31,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=186,50kcal

FH=5,00g ZS=4,10g

SZH=31,30g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=237,40kcal

FH=7,70g ZS=10,70g

SZH=26,80g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=307,70kcal

FH=10,20g ZS=12,60g

SZH=37,40g CK=0,40g

SÓ=2,00g TZS=4,00g

Iskola: EN=204,70kcal

FH=7,10g ZS=7,00g

SZH=27,50g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=334,10kcal

FH=12,00g ZS=13,70g

SZH=39,30g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=3,60g

Iskola: EN=253,00kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=45,40g CK=17,60g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=315,50kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=60,40g CK=30,90g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

Iskola: EN=225,70kcal

FH=6,30g ZS=9,50g

SZH=27,80g CK=0,20g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=376,10kcal

FH=10,40g ZS=18,80g

SZH=39,90g CK=0,20g

SÓ=1,80g TZS=2,80g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=253,10kcal

FH=3,00g ZS=11,90g

SZH=33,20g CK=6,40g

SÓ=0,50g TZS=1,50g

Óvoda: EN=386,30kcal

FH=17,60g ZS=10,50g

SZH=53,40g CK=3,10g

SÓ=1,50g TZS=0,60g

Óvoda: EN=156,90kcal

FH=2,70g ZS=4,20g

SZH=27,00g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=0,30g

Óvoda: EN=293,40kcal

FH=11,20g ZS=11,50g

SZH=36,20g CK=10,50g

SÓ=0,40g TZS=2,90g

Óvoda: EN=346,10kcal

FH=8,20g ZS=13,20g

SZH=35,60g CK=1,30g

SÓ=0,60g TZS=5,50g

Óvoda: EN=286,00kcal

FH=7,00g ZS=9,30g

SZH=43,30g CK=10,50g

SÓ=0,30g TZS=2,80g

Óvoda: EN=223,20kcal

FH=3,00g ZS=9,30g

SZH=31,80g CK=6,30g

SÓ=0,40g TZS=2,10g

Óvoda: EN=605,40kcal

FH=22,30g ZS=22,30g

SZH=75,80g CK=11,90g

SÓ=0,50g TZS=2,50g

Óvoda: EN=513,00kcal

FH=16,10g ZS=8,10g

SZH=89,20g CK=19,40g

SÓ=1,70g TZS=0,70g

Óvoda: EN=572,20kcal

FH=25,60g ZS=16,40g

SZH=71,60g CK=18,00g

SÓ=0,30g TZS=1,60g

Óvoda: EN=511,00kcal

FH=24,50g ZS=20,50g

SZH=55,20g CK=1,30g

SÓ=0,20g TZS=1,30g

Óvoda: EN=226,40kcal

FH=0,40g ZS=6,30g

SZH=41,40g CK=14,50g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=215,80kcal

FH=4,10g ZS=9,40g

SZH=28,30g CK=1,30g

SÓ=0,50g TZS=1,90g

Óvoda: EN=157,00kcal

FH=2,70g ZS=4,20g

SZH=27,10g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=0,30g

Óvoda: EN=309,70kcal

FH=9,50g ZS=13,50g

SZH=34,30g CK=0,00g

SÓ=0,70g TZS=1,20g

Tea csipkebogyó;   Zöldfűszeres harcsapástétom
(9)*;   Kenyér 'gluténmentes';   

Brokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes';   Rizseshús
'sertés';   Csemege uborka (11)*;   

Tejfölös túró (házi) (2)*;   Kenyér 'gluténmentes';   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'gluténmentes';  
Jégcsapretek;   

Petrezselymes túrókrém (2)*;   Kenyér
'gluténmentes';   

Poharas tej (2)*;   Bebo margarin 10g;  
Zöldpaprika;   KÖLES BUCI GLUTÉNMENTES;   

Csontleves 'lisztmentes';   Mustáros sertésszelet
(diéta) (11)*;   Párolt zöldségek ínyenc (5)*;   Párolt

rizs;   

Lebbencs leves;   Sült csirkecomb;   Finomfőzelék
tejes (2)*;   Kenyér 'gluténmentes';   

Szilvaleves 'tejmentes';   Sült hal kukoricadarával
(9)*;   Burgonyapüré natur;   Csemege uborka

(11)*;   Kenyér 'gluténmentes';   

Zöldborsó leves 'lisztmentes';   Milánói makaróni
'lisztmentes';   Sajtszórat (2)*;   Alma;   

Tej (2)*;   Házi pulykahúskrém;   Kenyér
'gluténmentes';   Uborka;   

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   Alma;   

Tea citromos;   Zala Kométa;   Bebo margarin 10g; 
 Kenyér 'gluténmentes';   

0300A1 Gluténmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=261,30kcal

FH=3,00g ZS=11,90g

SZH=35,30g CK=8,40g

SÓ=0,50g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=502,00kcal

FH=6,00g ZS=23,80g

SZH=65,30g CK=11,80g

SÓ=0,90g TZS=3,10g

Iskola: EN=351,80kcal

FH=15,10g ZS=15,00g

SZH=38,90g CK=12,80g

SÓ=0,40g TZS=3,50g

K.Iskola: EN=533,20kcal

FH=18,80g ZS=20,70g

SZH=67,70g CK=16,50g

SÓ=0,50g TZS=4,50g

Iskola: EN=377,50kcal

FH=10,80g ZS=15,50g

SZH=35,60g CK=1,30g

SÓ=0,70g TZS=7,00g

K.Iskola: EN=541,30kcal

FH=13,80g ZS=20,60g

SZH=61,90g CK=2,60g

SÓ=0,90g TZS=8,80g

Iskola: EN=320,40kcal

FH=8,80g ZS=10,10g

SZH=48,40g CK=12,80g

SÓ=0,30g TZS=3,20g

K.Iskola: EN=474,80kcal

FH=10,70g ZS=13,60g

SZH=77,00g CK=16,40g

SÓ=0,40g TZS=4,00g

Iskola: EN=270,20kcal

FH=5,60g ZS=12,30g

SZH=34,10g CK=8,50g

SÓ=0,80g TZS=3,20g

K.Iskola: EN=429,90kcal

FH=7,30g ZS=16,60g

SZH=62,60g CK=11,80g

SÓ=0,90g TZS=4,00g

Iskola: EN=803,50kcal

FH=29,60g ZS=30,20g

SZH=99,50g CK=15,40g

SÓ=0,70g TZS=3,60g

K.Iskola: EN=933,70kcal

FH=33,30g ZS=33,60g

SZH=120,10g CK=18,60g

SÓ=0,80g TZS=3,70g

Iskola: EN=625,90kcal

FH=20,20g ZS=10,40g

SZH=107,00g CK=24,60g

SÓ=2,30g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=850,20kcal

FH=24,40g ZS=14,60g

SZH=148,20g CK=32,80g

SÓ=2,90g TZS=1,30g

Iskola: EN=703,60kcal

FH=32,00g ZS=21,10g

SZH=85,80g CK=21,90g

SÓ=0,60g TZS=2,20g

K.Iskola: EN=943,20kcal

FH=38,20g ZS=28,30g

SZH=120,90g CK=26,70g

SÓ=0,70g TZS=3,00g

Iskola: EN=669,30kcal

FH=30,90g ZS=25,50g

SZH=76,70g CK=1,90g

SÓ=0,50g TZS=1,60g

K.Iskola: EN=797,40kcal

FH=35,40g ZS=30,70g

SZH=92,20g CK=2,40g

SÓ=0,70g TZS=2,00g

Iskola: EN=478,70kcal

FH=21,50g ZS=13,50g

SZH=65,50g CK=4,00g

SÓ=2,20g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=562,20kcal

FH=25,30g ZS=16,30g

SZH=75,60g CK=4,90g

SÓ=2,50g TZS=1,10g

Iskola: EN=313,70kcal

FH=9,70g ZS=13,60g

SZH=34,90g CK=0,00g

SÓ=0,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=463,90kcal

FH=12,20g ZS=17,90g

SZH=58,00g CK=0,00g

SÓ=1,40g TZS=1,80g

Iskola: EN=182,80kcal

FH=4,40g ZS=5,90g

SZH=27,80g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=0,30g

K.Iskola: EN=328,10kcal

FH=5,70g ZS=9,50g

SZH=54,40g CK=2,60g

SÓ=0,10g TZS=0,60g

Iskola: EN=218,60kcal

FH=4,40g ZS=9,40g

SZH=28,50g CK=1,30g

SÓ=0,50g TZS=1,90g

K.Iskola: EN=431,60kcal

FH=8,30g ZS=18,80g

SZH=56,30g CK=2,60g

SÓ=0,90g TZS=3,90g

Iskola: EN=226,40kcal

FH=0,40g ZS=6,30g

SZH=41,40g CK=14,50g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=421,30kcal

FH=0,80g ZS=9,10g

SZH=82,70g CK=29,10g

SÓ=0,10g TZS=1,30g

Iskola: EN=182,70kcal

FH=4,40g ZS=5,80g

SZH=27,80g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=0,30g

K.Iskola: EN=328,00kcal

FH=5,70g ZS=9,50g

SZH=54,40g CK=2,60g

SÓ=0,10g TZS=0,60g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=201,70kcal

FH=6,50g ZS=9,50g

SZH=22,20g CK=0,40g

SÓ=1,00g TZS=1,40g

Óvoda: EN=377,90kcal

FH=17,20g ZS=10,40g

SZH=52,00g CK=2,00g

SÓ=0,60g TZS=0,60g

Óvoda: EN=228,30kcal

FH=9,10g ZS=9,20g

SZH=26,90g CK=6,00g

SÓ=0,80g TZS=4,30g

Óvoda: EN=174,50kcal

FH=8,50g ZS=6,10g

SZH=21,00g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=1,00g

Óvoda: EN=230,70kcal

FH=12,00g ZS=10,80g

SZH=20,90g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=5,40g

Óvoda: EN=226,30kcal

FH=10,50g ZS=7,00g

SZH=30,40g CK=9,50g

SÓ=0,80g TZS=2,70g

Óvoda: EN=171,60kcal

FH=6,50g ZS=6,90g

SZH=20,70g CK=0,30g

SÓ=0,90g TZS=2,00g

Óvoda: EN=589,90kcal

FH=22,30g ZS=23,20g

SZH=69,90g CK=6,00g

SÓ=0,50g TZS=2,60g

Óvoda: EN=399,00kcal

FH=16,20g ZS=11,20g

SZH=53,50g CK=5,30g

SÓ=1,20g TZS=1,00g

Óvoda: EN=428,40kcal

FH=25,40g ZS=13,60g

SZH=42,10g CK=8,90g

SÓ=0,50g TZS=1,30g

Óvoda: EN=511,80kcal

FH=24,50g ZS=20,50g

SZH=55,50g CK=1,40g

SÓ=0,20g TZS=1,30g

Óvoda: EN=244,30kcal

FH=3,90g ZS=3,90g

SZH=47,30g CK=0,30g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Óvoda: EN=180,00kcal

FH=7,30g ZS=7,00g

SZH=21,80g CK=0,30g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

Óvoda: EN=129,00kcal

FH=6,50g ZS=1,80g

SZH=21,50g CK=0,30g

SÓ=0,60g TZS=0,20g

Óvoda: EN=262,30kcal

FH=11,10g ZS=9,60g

SZH=31,80g CK=0,30g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Tea (diabetikus) (15)*;   Zöldfűszeres
harcsapástétom (9)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Brokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes';   Rizseshús
'sertés';   

Zöldpaprika;   Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Dzsem (diabetikus);   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Csirkemájkrém 30g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Petrezselymes túrókrém (2)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   Uborka;   

Poharas tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Csontleves;   Mustáros sertésszelet (diéta) (11)*;  
Párolt zöldségek ínyenc (5)*;   Párolt rizs;   

Lebbencs leves;   Sült csirkecomb;   Finomfőzelék
cukormentes (2, 15)*;   

Szilvaleves (diabetikus) (2, 15)*;   Sült hal
kukoricadarával (9)*;   Tört burgonya;  
Uborkasaláta 'Cukormentes' (15)*;   

Zöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes';   Milánói
makaróni 'Cukormentes';   Sajtszórat (2)*;   Alma;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Házi pulykahúskrém;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Uborka;   

Tea csipkebogyó (diabetikus) (15)*;   Trappista sajt
(2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér

(1)*;   Jégcsapretek;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Zala Kométa;   Bebo
margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

1300A1 Diabetesz

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=213,30kcal

FH=7,00g ZS=9,60g

SZH=24,50g CK=0,50g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=313,50kcal

FH=9,60g ZS=18,70g

SZH=26,20g CK=0,50g

SÓ=1,50g TZS=2,70g

Iskola: EN=222,50kcal

FH=11,30g ZS=8,90g

SZH=23,70g CK=0,40g

SÓ=0,80g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=249,50kcal

FH=13,10g ZS=11,10g

SZH=23,90g CK=0,50g

SÓ=0,80g TZS=1,40g

Iskola: EN=276,10kcal

FH=15,40g ZS=13,20g

SZH=23,40g CK=0,30g

SÓ=1,30g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=308,90kcal

FH=18,10g ZS=15,60g

SZH=23,50g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=8,40g

Iskola: EN=263,50kcal

FH=12,80g ZS=8,00g

SZH=35,60g CK=11,80g

SÓ=0,90g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=287,50kcal

FH=14,40g ZS=8,70g

SZH=38,20g CK=14,10g

SÓ=1,00g TZS=3,60g

Iskola: EN=221,80kcal

FH=9,60g ZS=10,00g

SZH=23,30g CK=0,50g

SÓ=1,40g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=241,10kcal

FH=10,90g ZS=11,50g

SZH=23,50g CK=0,50g

SÓ=1,50g TZS=3,60g

Iskola: EN=785,90kcal

FH=29,60g ZS=31,60g

SZH=92,00g CK=7,50g

SÓ=0,70g TZS=3,70g

K.Iskola: EN=921,90kcal

FH=34,40g ZS=35,00g

SZH=112,50g CK=9,60g

SÓ=0,80g TZS=3,80g

Iskola: EN=517,30kcal

FH=20,40g ZS=15,90g

SZH=67,20g CK=7,10g

SÓ=1,60g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=609,40kcal

FH=24,60g ZS=17,70g

SZH=80,70g CK=8,90g

SÓ=2,10g TZS=1,60g

Iskola: EN=555,90kcal

FH=31,80g ZS=18,30g

SZH=55,30g CK=11,80g

SÓ=0,80g TZS=1,90g

K.Iskola: EN=679,60kcal

FH=37,80g ZS=22,70g

SZH=68,00g CK=14,50g

SÓ=1,00g TZS=2,40g

Iskola: EN=670,50kcal

FH=30,90g ZS=25,50g

SZH=77,00g CK=2,10g

SÓ=0,50g TZS=1,60g

K.Iskola: EN=798,60kcal

FH=35,40g ZS=30,70g

SZH=92,50g CK=2,60g

SÓ=0,70g TZS=2,00g

Iskola: EN=467,50kcal

FH=21,00g ZS=13,40g

SZH=63,60g CK=2,50g

SÓ=1,00g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=548,20kcal

FH=24,70g ZS=16,20g

SZH=73,20g CK=3,00g

SÓ=1,00g TZS=1,10g

Iskola: EN=277,50kcal

FH=11,80g ZS=9,80g

SZH=34,70g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=279,50kcal

FH=11,90g ZS=9,80g

SZH=35,00g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=168,40kcal

FH=8,90g ZS=3,60g

SZH=24,80g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=182,50kcal

FH=9,90g ZS=4,50g

SZH=25,30g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,20g

Iskola: EN=191,20kcal

FH=7,80g ZS=7,10g

SZH=24,10g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=270,40kcal

FH=11,20g ZS=13,60g

SZH=25,50g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=3,50g

Iskola: EN=255,50kcal

FH=4,40g ZS=4,00g

SZH=49,60g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=367,50kcal

FH=4,40g ZS=4,00g

SZH=76,60g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=243,50kcal

FH=9,80g ZS=9,40g

SZH=29,80g CK=6,00g

SÓ=0,90g TZS=4,30g

K.Iskola: EN=245,50kcal

FH=9,90g ZS=9,40g

SZH=30,10g CK=6,00g

SÓ=0,90g TZS=4,30g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=338,50kcal

FH=10,00g ZS=8,50g

SZH=56,10g CK=30,00g

SÓ=0,60g TZS=2,90g

Óvoda: EN=674,20kcal

FH=10,40g ZS=16,70g

SZH=118,10g CK=32,60g

SÓ=1,30g TZS=3,40g

Óvoda: EN=201,20kcal

FH=5,70g ZS=9,50g

SZH=22,70g CK=0,20g

SÓ=1,00g TZS=1,40g

Óvoda: EN=314,10kcal

FH=10,80g ZS=10,70g

SZH=30,00g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=5,40g

Óvoda: EN=267,60kcal

FH=12,60g ZS=9,90g

SZH=31,50g CK=9,30g

SÓ=1,20g TZS=3,60g

Óvoda: EN=260,10kcal

FH=5,00g ZS=7,20g

SZH=30,20g CK=0,20g

SÓ=1,00g TZS=2,10g

Óvoda: EN=304,00kcal

FH=8,80g ZS=9,10g

SZH=33,00g CK=5,80g

SÓ=0,80g TZS=4,30g

Óvoda: EN=517,10kcal

FH=24,70g ZS=18,40g

SZH=60,80g CK=1,50g

SÓ=0,20g TZS=1,20g

Óvoda: EN=534,50kcal

FH=22,40g ZS=20,20g

SZH=56,50g CK=18,00g

SÓ=0,10g TZS=1,20g

Óvoda: EN=526,00kcal

FH=26,10g ZS=17,90g

SZH=60,30g CK=16,40g

SÓ=0,70g TZS=2,90g

Óvoda: EN=648,30kcal

FH=25,10g ZS=25,10g

SZH=75,70g CK=17,10g

SÓ=1,10g TZS=1,60g

Óvoda: EN=180,50kcal

FH=4,70g ZS=4,00g

SZH=30,40g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=128,50kcal

FH=5,60g ZS=1,70g

SZH=21,90g CK=0,10g

SÓ=0,60g TZS=0,20g

Óvoda: EN=267,50kcal

FH=9,40g ZS=9,30g

SZH=35,50g CK=6,20g

SÓ=0,90g TZS=4,50g

Óvoda: EN=145,90kcal

FH=5,10g ZS=4,10g

SZH=21,50g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=1,00g

Tej (2)*;   Mini méz;   Bebo margarin 10g;  
Molnárka (allergénmentes) (1)*;   

Frankfurti leves liszt-,tejmentes;   Darásmetélt;  
Körte;   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Bebo margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*; 
 Zöldpaprika;   

Tejfölös túró (házi) (2)*;   Kenyér 'Adalékmentes'
(1)*;   Uborka;   

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Bebo margarin
10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tarhonyaleves 'tej-, cukormentes';   Vagdalt
pogácsa burgonyás;   Zöldborsófőzelék (2)*;  

Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Paradicsom leves (5)*;   Rakott brokkoli kölessel
sajtos (2)*;   Alma;   

Burgonyaleves tejfölös (2)*;   Sült csirkecomb;  
Almamártás (2)*;   Pirított kukoricadara;   

Gomba krémleves tej-, lisztmentes;   Sertés
flekken;   Kukoricás rizs;   Alma;   

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tej (2)*;   Csirkemájkrém 30g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Alma rostoslé 'dobozos';   Baromfi párizsi (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kifli
(adalékmentes) (1)*;   

0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=360,50kcal

FH=11,60g ZS=9,30g

SZH=58,40g CK=32,30g

SÓ=0,60g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=382,50kcal

FH=13,10g ZS=10,00g

SZH=60,70g CK=34,60g

SÓ=0,70g TZS=3,80g

Iskola: EN=370,60kcal

FH=14,10g ZS=13,10g

SZH=35,20g CK=0,10g

SÓ=1,30g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=452,20kcal

FH=18,20g ZS=15,60g

SZH=45,60g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=8,50g

Iskola: EN=314,70kcal

FH=14,90g ZS=10,80g

SZH=39,00g CK=11,60g

SÓ=1,30g TZS=4,00g

K.Iskola: EN=466,10kcal

FH=21,30g ZS=18,20g

SZH=53,10g CK=13,90g

SÓ=2,10g TZS=6,30g

Iskola: EN=325,40kcal

FH=7,70g ZS=10,70g

SZH=35,80g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=395,70kcal

FH=10,20g ZS=12,60g

SZH=46,40g CK=0,40g

SÓ=2,00g TZS=4,00g

Iskola: EN=304,00kcal

FH=8,80g ZS=9,10g

SZH=33,00g CK=5,80g

SÓ=0,80g TZS=4,30g

K.Iskola: EN=304,00kcal

FH=8,80g ZS=9,10g

SZH=33,00g CK=5,80g

SÓ=0,80g TZS=4,30g

Iskola: EN=676,10kcal

FH=31,70g ZS=22,20g

SZH=84,40g CK=1,90g

SÓ=0,60g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=770,10kcal

FH=35,70g ZS=25,00g

SZH=97,30g CK=2,30g

SÓ=1,00g TZS=1,70g

Iskola: EN=701,90kcal

FH=27,50g ZS=26,50g

SZH=77,20g CK=25,30g

SÓ=0,30g TZS=1,70g

K.Iskola: EN=855,00kcal

FH=32,30g ZS=32,60g

SZH=95,10g CK=32,70g

SÓ=0,40g TZS=2,20g

Iskola: EN=674,20kcal

FH=33,20g ZS=23,60g

SZH=76,20g CK=22,30g

SÓ=0,90g TZS=3,60g

K.Iskola: EN=818,70kcal

FH=41,40g ZS=29,90g

SZH=89,00g CK=26,90g

SÓ=1,20g TZS=4,70g

Iskola: EN=851,80kcal

FH=32,40g ZS=33,60g

SZH=98,60g CK=23,40g

SÓ=1,60g TZS=2,10g

K.Iskola: EN=1 050,70kcal

FH=38,70g ZS=39,00g

SZH=128,70g CK=31,60g

SÓ=2,10g TZS=2,60g

Iskola: EN=892,00kcal

FH=14,80g ZS=23,00g

SZH=153,20g CK=38,70g

SÓ=2,00g TZS=5,20g

K.Iskola: EN=1 026,20kcal

FH=16,90g ZS=26,00g

SZH=177,30g CK=38,80g

SÓ=2,20g TZS=5,50g

Iskola: EN=185,00kcal

FH=7,80g ZS=4,60g

SZH=27,30g CK=0,10g

SÓ=1,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=242,20kcal

FH=10,40g ZS=5,00g

SZH=38,10g CK=0,10g

SÓ=2,20g TZS=1,30g

Iskola: EN=267,50kcal

FH=9,40g ZS=9,30g

SZH=35,50g CK=6,20g

SÓ=0,90g TZS=4,50g

K.Iskola: EN=267,50kcal

FH=9,40g ZS=9,30g

SZH=35,50g CK=6,20g

SÓ=0,90g TZS=4,50g

Iskola: EN=181,80kcal

FH=8,20g ZS=3,40g

SZH=28,20g CK=0,10g

SÓ=0,70g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=246,10kcal

FH=10,70g ZS=4,60g

SZH=39,10g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=0,30g

Iskola: EN=184,50kcal

FH=4,90g ZS=4,10g

SZH=31,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=186,50kcal

FH=5,00g ZS=4,10g

SZH=31,30g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=226,30kcal

FH=6,40g ZS=9,60g

SZH=27,90g CK=0,20g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=377,30kcal

FH=10,50g ZS=18,90g

SZH=40,20g CK=0,20g

SÓ=1,80g TZS=2,80g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=370,50kcal

FH=5,80g ZS=7,50g

SZH=70,90g CK=20,80g

SÓ=0,60g TZS=1,10g

Óvoda: EN=674,20kcal

FH=10,40g ZS=16,70g

SZH=118,10g CK=32,60g

SÓ=1,30g TZS=3,40g

Óvoda: EN=201,20kcal

FH=5,70g ZS=9,50g

SZH=22,70g CK=0,20g

SÓ=1,00g TZS=1,40g

Óvoda: EN=254,30kcal

FH=4,90g ZS=6,60g

SZH=30,20g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=1,90g

Óvoda: EN=223,20kcal

FH=5,70g ZS=10,50g

SZH=26,00g CK=5,10g

SÓ=1,10g TZS=3,70g

Óvoda: EN=260,10kcal

FH=5,00g ZS=7,20g

SZH=30,20g CK=0,20g

SÓ=1,00g TZS=2,10g

Óvoda: EN=272,40kcal

FH=8,30g ZS=6,10g

SZH=32,40g CK=5,10g

SÓ=0,70g TZS=1,00g

Óvoda: EN=517,10kcal

FH=24,70g ZS=18,40g

SZH=60,80g CK=1,50g

SÓ=0,20g TZS=1,20g

Óvoda: EN=508,60kcal

FH=21,70g ZS=17,30g

SZH=57,40g CK=18,10g

SÓ=0,10g TZS=1,20g

Óvoda: EN=491,90kcal

FH=22,50g ZS=15,00g

SZH=61,80g CK=15,40g

SÓ=0,50g TZS=0,90g

Óvoda: EN=618,10kcal

FH=23,70g ZS=24,50g

SZH=71,10g CK=15,30g

SÓ=1,10g TZS=1,30g

Óvoda: EN=180,50kcal

FH=4,70g ZS=4,00g

SZH=30,40g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=183,20kcal

FH=6,70g ZS=6,90g

SZH=22,80g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

Óvoda: EN=208,60kcal

FH=4,70g ZS=3,90g

SZH=37,20g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=145,90kcal

FH=5,10g ZS=4,10g

SZH=21,50g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=1,00g

Rizsital;   Mini méz;   Bebo margarin 10g;  
Molnárka (allergénmentes) (1)*;   

Frankfurti leves liszt-,tejmentes;   Darásmetélt;  
Körte;   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Bebo margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*; 
 Zöldpaprika;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 Uborka;   

Bebo margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*; 
 Alma;   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Bebo margarin
10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tarhonyaleves 'tej-, cukormentes';   Vagdalt
pogácsa burgonyás;   Zöldborsófőzelék 'tejmentes';

  Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Paradicsom leves (5)*;   Rakott brokkoli kölessel
tejmentes;   Alma;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Sült csirkecomb;  
Alma mártás 'tejmentes';   Pirított kukoricadara;   

Gomba krémleves tej-, lisztmentes;   Sertés
flekken;   Kukoricás rizs;   Alma;   

Rostos almalé;   Tauris zöldséges felvágott
(allergénmentes);   Bebo margarin 10g;   Kenyér

'Adalékmentes' (1)*;   

Tea csipkebogyó;   Tauris Király szalámi;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Alma rostoslé 'dobozos';   Baromfi párizsi (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tea csipkebogyó;   Házi pulykahúskrém;   Kifli
(adalékmentes) (1)*;   

0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=400,50kcal

FH=6,30g ZS=8,00g

SZH=76,90g CK=20,80g

SÓ=0,60g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=430,50kcal

FH=6,80g ZS=8,50g

SZH=82,90g CK=20,80g

SÓ=0,70g TZS=1,10g

Iskola: EN=313,80kcal

FH=7,50g ZS=9,40g

SZH=35,90g CK=0,20g

SÓ=1,60g TZS=3,00g

K.Iskola: EN=381,20kcal

FH=10,00g ZS=11,00g

SZH=46,50g CK=0,20g

SÓ=2,10g TZS=3,60g

Iskola: EN=303,70kcal

FH=8,20g ZS=15,00g

SZH=33,30g CK=7,10g

SÓ=1,50g TZS=5,50g

K.Iskola: EN=362,00kcal

FH=9,70g ZS=15,20g

SZH=45,70g CK=9,20g

SÓ=1,80g TZS=5,60g

Iskola: EN=325,40kcal

FH=7,70g ZS=10,70g

SZH=35,80g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=395,70kcal

FH=10,20g ZS=12,60g

SZH=46,40g CK=0,40g

SÓ=2,00g TZS=4,00g

Iskola: EN=314,60kcal

FH=10,40g ZS=8,80g

SZH=34,60g CK=7,10g

SÓ=0,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=348,50kcal

FH=12,10g ZS=10,90g

SZH=36,60g CK=9,30g

SÓ=0,70g TZS=1,40g

Iskola: EN=676,10kcal

FH=31,70g ZS=22,20g

SZH=84,40g CK=1,90g

SÓ=0,60g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=770,10kcal

FH=35,70g ZS=25,00g

SZH=97,30g CK=2,30g

SÓ=1,00g TZS=1,70g

Iskola: EN=678,50kcal

FH=26,90g ZS=23,60g

SZH=79,00g CK=25,40g

SÓ=0,20g TZS=1,70g

K.Iskola: EN=827,40kcal

FH=31,50g ZS=29,50g

SZH=96,30g CK=32,80g

SÓ=0,40g TZS=2,20g

Iskola: EN=631,60kcal

FH=28,80g ZS=20,10g

SZH=78,00g CK=21,30g

SÓ=0,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=760,50kcal

FH=35,70g ZS=25,10g

SZH=90,90g CK=25,70g

SÓ=0,80g TZS=1,50g

Iskola: EN=808,30kcal

FH=30,40g ZS=32,80g

SZH=91,60g CK=21,10g

SÓ=1,60g TZS=1,60g

K.Iskola: EN=990,20kcal

FH=36,20g ZS=38,00g

SZH=118,50g CK=28,80g

SÓ=2,00g TZS=2,00g

Iskola: EN=892,00kcal

FH=14,80g ZS=23,00g

SZH=153,20g CK=38,70g

SÓ=2,00g TZS=5,20g

K.Iskola: EN=1 026,20kcal

FH=16,90g ZS=26,00g

SZH=177,30g CK=38,80g

SÓ=2,20g TZS=5,50g

Iskola: EN=185,00kcal

FH=7,80g ZS=4,60g

SZH=27,30g CK=0,10g

SÓ=1,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=242,20kcal

FH=10,40g ZS=5,00g

SZH=38,10g CK=0,10g

SÓ=2,20g TZS=1,30g

Iskola: EN=221,00kcal

FH=4,90g ZS=3,90g

SZH=40,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=221,00kcal

FH=4,90g ZS=3,90g

SZH=40,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=210,70kcal

FH=7,60g ZS=7,00g

SZH=28,30g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=341,30kcal

FH=12,60g ZS=13,80g

SZH=40,30g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=3,60g

Iskola: EN=184,50kcal

FH=4,90g ZS=4,10g

SZH=31,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=186,50kcal

FH=5,00g ZS=4,10g

SZH=31,30g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=226,30kcal

FH=6,40g ZS=9,60g

SZH=27,90g CK=0,20g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=377,30kcal

FH=10,50g ZS=18,90g

SZH=40,20g CK=0,20g

SÓ=1,80g TZS=2,80g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=311,90kcal

FH=6,60g ZS=9,30g

SZH=52,10g CK=26,90g

SÓ=0,30g TZS=2,80g

Óvoda: EN=674,20kcal

FH=10,40g ZS=16,70g

SZH=118,10g CK=32,60g

SÓ=1,30g TZS=3,40g

Óvoda: EN=233,20kcal

FH=3,10g ZS=12,00g

SZH=28,30g CK=1,40g

SÓ=0,50g TZS=1,50g

Óvoda: EN=346,10kcal

FH=8,20g ZS=13,20g

SZH=35,60g CK=1,30g

SÓ=0,60g TZS=5,50g

Óvoda: EN=299,60kcal

FH=10,00g ZS=12,40g

SZH=37,10g CK=10,50g

SÓ=0,70g TZS=3,70g

Óvoda: EN=292,10kcal

FH=2,40g ZS=9,70g

SZH=35,80g CK=1,40g

SÓ=0,50g TZS=2,20g

Óvoda: EN=291,80kcal

FH=9,50g ZS=13,70g

SZH=32,20g CK=7,00g

SÓ=0,40g TZS=4,50g

Óvoda: EN=526,50kcal

FH=24,90g ZS=18,40g

SZH=62,90g CK=1,50g

SÓ=0,40g TZS=1,20g

Óvoda: EN=512,20kcal

FH=21,80g ZS=17,40g

SZH=58,20g CK=18,10g

SÓ=0,10g TZS=1,20g

Óvoda: EN=507,70kcal

FH=26,20g ZS=15,20g

SZH=61,70g CK=16,40g

SÓ=0,70g TZS=2,60g

Óvoda: EN=658,40kcal

FH=22,30g ZS=27,60g

SZH=76,20g CK=18,20g

SÓ=0,50g TZS=1,70g

Óvoda: EN=169,90kcal

FH=0,80g ZS=6,40g

SZH=27,30g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=160,50kcal

FH=3,00g ZS=4,20g

SZH=27,50g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=0,30g

Óvoda: EN=181,70kcal

FH=2,20g ZS=6,80g

SZH=25,70g CK=0,50g

SÓ=0,60g TZS=5,40g

Óvoda: EN=177,90kcal

FH=2,50g ZS=6,60g

SZH=27,10g CK=1,30g

SÓ=0,60g TZS=1,10g

Tej (2)*;   Mini méz;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Frankfurti leves liszt-,tejmentes;   Darásmetélt;  
Körte;   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'gluténmentes';   

Bebo margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';  
Zöldpaprika;   

Tejfölös túró (házi) (2)*;   Kenyér 'gluténmentes';  
Uborka;   

Pizzás csiga 60g GLUTÉNMENTES;   Alma;   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Bebo margarin
10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Tarhonyaleves 'lisztmentes';   Vagdalt
sertés(tojás-,lisztmentes);   Zöldborsófőzelék tejjel

'lisztmentes' (2)*;   Kenyér 'gluténmentes';   

Paradicsom leves 'lisztmentes' (5)*;   Rakott
brokkoli kölessel sajtos (2)*;   Alma;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Sült csirkecomb;  
Alma mártás 'Liszt-, tejmentes';   Pirított

kukoricadara;   

Gomba krémleves tej-, lisztmentes;   Sertés flekken
'lisztmentes';   Kukoricás rizs;   Alma;   

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Tej (2)*;   Csirkemájkrém 30g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Alma rostoslé 'dobozos';   Baromfi párizsi (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Kefír (2)*;   Házi pulykahúskrém;   Kenyér
'gluténmentes';   

0300A1 Gluténmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=333,90kcal

FH=8,20g ZS=10,10g

SZH=54,40g CK=29,20g

SÓ=0,30g TZS=3,20g

K.Iskola: EN=488,30kcal

FH=10,10g ZS=13,60g

SZH=83,00g CK=32,80g

SÓ=0,40g TZS=4,00g

Iskola: EN=377,50kcal

FH=10,80g ZS=15,50g

SZH=35,60g CK=1,30g

SÓ=0,70g TZS=7,00g

K.Iskola: EN=541,30kcal

FH=13,80g ZS=20,60g

SZH=61,90g CK=2,60g

SÓ=0,90g TZS=8,80g

Iskola: EN=321,60kcal

FH=11,60g ZS=13,20g

SZH=39,40g CK=12,80g

SÓ=0,70g TZS=4,10g

K.Iskola: EN=555,20kcal

FH=16,90g ZS=23,20g

SZH=69,40g CK=16,40g

SÓ=1,20g TZS=6,60g

Iskola: EN=332,30kcal

FH=4,40g ZS=13,10g

SZH=36,20g CK=1,50g

SÓ=0,90g TZS=3,40g

K.Iskola: EN=484,80kcal

FH=5,80g ZS=17,60g

SZH=62,70g CK=2,90g

SÓ=1,10g TZS=4,30g

Iskola: EN=325,80kcal

FH=11,60g ZS=16,40g

SZH=32,30g CK=7,00g

SÓ=0,40g TZS=4,70g

K.Iskola: EN=484,00kcal

FH=13,70g ZS=21,30g

SZH=58,60g CK=8,40g

SÓ=0,40g TZS=5,20g

Iskola: EN=686,10kcal

FH=31,90g ZS=22,20g

SZH=86,60g CK=1,90g

SÓ=0,80g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=777,30kcal

FH=35,90g ZS=25,00g

SZH=98,80g CK=2,30g

SÓ=1,30g TZS=1,70g

Iskola: EN=693,50kcal

FH=27,20g ZS=23,60g

SZH=82,30g CK=25,40g

SÓ=0,20g TZS=1,70g

K.Iskola: EN=850,70kcal

FH=31,90g ZS=29,50g

SZH=101,50g CK=32,80g

SÓ=0,40g TZS=2,20g

Iskola: EN=643,50kcal

FH=33,40g ZS=19,10g

SZH=78,50g CK=22,30g

SÓ=0,90g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=775,80kcal

FH=41,60g ZS=23,60g

SZH=92,20g CK=26,90g

SÓ=1,20g TZS=4,10g

Iskola: EN=818,70kcal

FH=28,70g ZS=35,10g

SZH=91,80g CK=24,40g

SÓ=0,90g TZS=2,10g

K.Iskola: EN=1 080,60kcal

FH=33,70g ZS=43,00g

SZH=133,20g CK=33,70g

SÓ=1,20g TZS=2,80g

Iskola: EN=892,00kcal

FH=14,80g ZS=23,00g

SZH=153,20g CK=38,70g

SÓ=2,00g TZS=5,20g

K.Iskola: EN=1 026,20kcal

FH=16,90g ZS=26,00g

SZH=177,30g CK=38,80g

SÓ=2,20g TZS=5,50g

Iskola: EN=191,90kcal

FH=4,50g ZS=7,00g

SZH=27,70g CK=1,30g

SÓ=1,10g TZS=1,30g

K.Iskola: EN=331,30kcal

FH=6,00g ZS=10,00g

SZH=54,40g CK=2,60g

SÓ=1,30g TZS=1,60g

Iskola: EN=194,10kcal

FH=2,40g ZS=6,80g

SZH=28,50g CK=0,50g

SÓ=0,60g TZS=5,40g

K.Iskola: EN=341,70kcal

FH=4,20g ZS=13,60g

SZH=46,50g CK=1,00g

SÓ=1,20g TZS=10,80g

Iskola: EN=188,70kcal

FH=4,90g ZS=5,80g

SZH=28,60g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=0,30g

K.Iskola: EN=335,20kcal

FH=6,30g ZS=9,60g

SZH=55,40g CK=2,60g

SÓ=0,10g TZS=0,60g

Iskola: EN=173,90kcal

FH=1,00g ZS=6,50g

SZH=27,90g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=308,30kcal

FH=1,50g ZS=9,30g

SZH=54,50g CK=2,60g

SÓ=0,10g TZS=1,30g

Iskola: EN=233,20kcal

FH=3,10g ZS=12,00g

SZH=28,30g CK=1,40g

SÓ=0,50g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=466,40kcal

FH=6,10g ZS=23,90g

SZH=56,50g CK=2,70g

SÓ=0,90g TZS=3,10g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=220,30kcal

FH=10,10g ZS=6,90g

SZH=29,50g CK=9,50g

SÓ=0,80g TZS=2,70g

Óvoda: EN=514,50kcal

FH=15,00g ZS=19,90g

SZH=67,00g CK=0,60g

SÓ=1,20g TZS=6,90g

Óvoda: EN=167,90kcal

FH=8,80g ZS=5,30g

SZH=20,80g CK=0,30g

SÓ=1,20g TZS=0,90g

Óvoda: EN=227,20kcal

FH=11,70g ZS=10,80g

SZH=20,60g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=5,40g

Óvoda: EN=180,00kcal

FH=7,30g ZS=7,00g

SZH=21,80g CK=0,30g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

Óvoda: EN=173,20kcal

FH=5,90g ZS=7,30g

SZH=20,80g CK=0,40g

SÓ=1,00g TZS=2,10g

Óvoda: EN=222,30kcal

FH=8,70g ZS=9,10g

SZH=26,00g CK=6,00g

SÓ=0,80g TZS=4,30g

Óvoda: EN=491,50kcal

FH=25,00g ZS=18,50g

SZH=54,30g CK=1,50g

SÓ=0,30g TZS=1,20g

Óvoda: EN=488,60kcal

FH=21,70g ZS=17,30g

SZH=52,40g CK=13,10g

SÓ=0,10g TZS=1,20g

Óvoda: EN=427,70kcal

FH=22,50g ZS=12,20g

SZH=51,80g CK=5,40g

SÓ=0,50g TZS=0,60g

Óvoda: EN=491,00kcal

FH=22,00g ZS=23,40g

SZH=44,30g CK=9,60g

SÓ=0,50g TZS=1,30g

Óvoda: EN=135,90kcal

FH=4,20g ZS=3,90g

SZH=20,80g CK=0,30g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Óvoda: EN=131,30kcal

FH=6,60g ZS=1,90g

SZH=21,80g CK=0,30g

SÓ=0,60g TZS=0,20g

Óvoda: EN=225,30kcal

FH=9,00g ZS=9,30g

SZH=26,30g CK=6,30g

SÓ=0,80g TZS=4,50g

Óvoda: EN=146,30kcal

FH=6,00g ZS=4,20g

SZH=21,00g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=1,00g

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Frankfurti leves liszt-,tejmentes;   Sajtos tészta
(diabetikus) (2)*;   Alma;   

Pápai sonka (diéta);   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Uborka;   

Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  
Uborka;   

Tejfölös túró (házi) (2)*;   Teljes kiörlésű kenyér
(1)*;   Zöldpaprika;   

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Bebo margarin
10g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Tarhonyaleves (burgonyamentes);   Vagdalt
(diabetikus);   Zöldborsófőzelék 'Cukormentes' (2,

15)*;   

Paradicsom leves 'Cukormentes' (5, 15)*;   Rakott
brokkoli kölessel tejmentes;   Alma;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Sült csirkecomb;  
Alma mártás tejmentes 'cukormentes' (15)*;  

Pirított kukoricadara;   

Gomba krémleves tej-, lisztmentes;   Sertés
flekken;   Kukoricás rizs;   Uborkasaláta

'Cukormentes' (15)*;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Tea csipkebogyó (diabetikus) (15)*;  
Csirkemájkrém 30g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Baromfi párizsi (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

1300A1 Diabetesz

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=253,50kcal

FH=12,20g ZS=7,80g

SZH=34,10g CK=11,80g

SÓ=0,90g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=275,50kcal

FH=13,70g ZS=8,50g

SZH=36,40g CK=14,10g

SÓ=1,00g TZS=3,60g

Iskola: EN=270,20kcal

FH=14,80g ZS=13,20g

SZH=22,90g CK=0,40g

SÓ=1,30g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=301,60kcal

FH=17,40g ZS=15,50g

SZH=22,90g CK=0,40g

SÓ=1,50g TZS=8,40g

Iskola: EN=191,20kcal

FH=7,80g ZS=7,10g

SZH=24,10g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=270,40kcal

FH=11,20g ZS=13,60g

SZH=25,50g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=3,50g

Iskola: EN=225,00kcal

FH=8,40g ZS=10,80g

SZH=23,50g CK=0,60g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=245,10kcal

FH=9,40g ZS=12,50g

SZH=23,70g CK=0,70g

SÓ=1,70g TZS=3,90g

Iskola: EN=233,50kcal

FH=9,20g ZS=9,20g

SZH=28,30g CK=6,00g

SÓ=0,90g TZS=4,30g

K.Iskola: EN=233,50kcal

FH=9,20g ZS=9,20g

SZH=28,30g CK=6,00g

SÓ=0,90g TZS=4,30g

Iskola: EN=641,70kcal

FH=32,10g ZS=22,30g

SZH=75,60g CK=1,90g

SÓ=0,70g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=738,10kcal

FH=36,30g ZS=25,10g

SZH=88,80g CK=2,30g

SÓ=1,10g TZS=1,70g

Iskola: EN=638,50kcal

FH=26,90g ZS=23,60g

SZH=69,00g CK=15,40g

SÓ=0,20g TZS=1,70g

K.Iskola: EN=767,40kcal

FH=31,50g ZS=29,50g

SZH=81,30g CK=17,80g

SÓ=0,40g TZS=2,20g

Iskola: EN=531,10kcal

FH=28,90g ZS=15,50g

SZH=63,10g CK=6,30g

SÓ=0,70g TZS=0,70g

K.Iskola: EN=631,70kcal

FH=35,70g ZS=18,70g

SZH=73,00g CK=7,70g

SÓ=0,80g TZS=0,90g

Iskola: EN=626,90kcal

FH=27,80g ZS=30,80g

SZH=54,80g CK=11,30g

SÓ=0,80g TZS=1,70g

K.Iskola: EN=770,10kcal

FH=34,60g ZS=36,10g

SZH=70,60g CK=15,50g

SÓ=1,00g TZS=2,00g

Iskola: EN=683,70kcal

FH=19,80g ZS=27,40g

SZH=87,20g CK=0,70g

SÓ=2,00g TZS=9,40g

K.Iskola: EN=780,40kcal

FH=22,40g ZS=29,10g

SZH=104,50g CK=0,80g

SÓ=2,10g TZS=10,10g

Iskola: EN=171,50kcal

FH=8,50g ZS=4,70g

SZH=23,90g CK=0,30g

SÓ=1,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=178,50kcal

FH=9,60g ZS=4,90g

SZH=24,30g CK=0,30g

SÓ=1,90g TZS=1,20g

Iskola: EN=236,50kcal

FH=9,50g ZS=9,40g

SZH=28,60g CK=6,30g

SÓ=0,90g TZS=4,50g

K.Iskola: EN=236,50kcal

FH=9,50g ZS=9,40g

SZH=28,60g CK=6,30g

SÓ=0,90g TZS=4,50g

Iskola: EN=172,30kcal

FH=9,00g ZS=3,70g

SZH=25,50g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=187,20kcal

FH=10,00g ZS=4,60g

SZH=26,10g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,20g

Iskola: EN=149,50kcal

FH=4,90g ZS=4,00g

SZH=23,40g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=150,70kcal

FH=5,00g ZS=4,10g

SZH=23,60g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=213,50kcal

FH=14,10g ZS=6,80g

SZH=23,40g CK=0,30g

SÓ=1,90g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=230,70kcal

FH=16,50g ZS=7,60g

SZH=23,60g CK=0,30g

SÓ=2,10g TZS=0,90g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=288,60kcal

FH=11,80g ZS=12,40g

SZH=31,80g CK=9,40g

SÓ=1,20g TZS=3,20g

Óvoda: EN=571,80kcal

FH=16,10g ZS=18,30g

SZH=83,10g CK=18,80g

SÓ=0,60g TZS=1,70g

Óvoda: EN=208,70kcal

FH=6,10g ZS=10,60g

SZH=21,90g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=3,70g

Óvoda: EN=220,10kcal

FH=6,20g ZS=1,70g

SZH=31,10g CK=0,10g

SÓ=0,60g TZS=0,20g

Óvoda: EN=166,40kcal

FH=5,10g ZS=4,10g

SZH=26,50g CK=5,10g

SÓ=1,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=239,10kcal

FH=13,50g ZS=6,90g

SZH=30,10g CK=9,30g

SÓ=0,90g TZS=2,60g

Óvoda: EN=227,90kcal

FH=8,20g ZS=9,10g

SZH=27,40g CK=5,80g

SÓ=0,80g TZS=4,30g

Óvoda: EN=510,40kcal

FH=28,90g ZS=12,70g

SZH=64,30g CK=6,10g

SÓ=0,60g TZS=1,90g

Óvoda: EN=552,60kcal

FH=18,40g ZS=10,60g

SZH=93,30g CK=19,40g

SÓ=1,80g TZS=1,20g

Óvoda: EN=468,80kcal

FH=22,20g ZS=14,50g

SZH=59,80g CK=6,40g

SÓ=0,40g TZS=1,00g

Óvoda: EN=517,90kcal

FH=19,10g ZS=21,50g

SZH=59,40g CK=12,50g

SÓ=0,80g TZS=0,90g

Óvoda: EN=179,60kcal

FH=6,40g ZS=6,90g

SZH=22,30g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

Óvoda: EN=267,50kcal

FH=9,40g ZS=9,30g

SZH=35,50g CK=6,20g

SÓ=0,90g TZS=4,50g

Óvoda: EN=189,10kcal

FH=3,40g ZS=3,80g

SZH=34,00g CK=0,10g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Óvoda: EN=253,00kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=45,40g CK=17,60g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

Tej (2)*;   Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tárkonyos csirkeraguleves 'tejmentes';   Mákos
metélt (6, 8, 12, 13)*;   Alma;   

Tauris Király szalámi;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Zöldpaprika;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   

Körte;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Csontleves;   Vagdalt sertés(tojás-,lisztmentes);  
Paradicsomos káposzta (5)*;   Kenyér

'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldségleves 'tej-, cukormentes';   Tarhonyás
csirke (combfilé);   Uborkasaláta;   

Szilvaleves 'tejmentes';   Paprikás sült hal (9)*;  
Rizi-bizi;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Alma;   

Brokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes';   Almás
sajtos csirkecomb (2)*;   Burgonyapüré natur;   

Rostos almalé;   Körözött 'házi' (2)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Uborka;   

Tea csipkebogyó;   Toast sonkás felvágott (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tej (2)*;   Házi zöldséges sertéshúskrém
'tejmentes';   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Zöldpaprika;   

0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=335,70kcal

FH=14,10g ZS=13,30g

SZH=39,30g CK=11,70g

SÓ=1,30g TZS=3,60g

K.Iskola: EN=508,10kcal

FH=19,70g ZS=23,30g

SZH=53,70g CK=14,00g

SÓ=2,10g TZS=5,50g

Iskola: EN=268,40kcal

FH=9,30g ZS=2,80g

SZH=37,30g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=327,60kcal

FH=11,70g ZS=3,40g

SZH=48,20g CK=0,20g

SÓ=1,10g TZS=0,30g

Iskola: EN=213,70kcal

FH=7,80g ZS=4,60g

SZH=34,40g CK=7,10g

SÓ=1,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=279,00kcal

FH=10,40g ZS=5,00g

SZH=47,20g CK=9,20g

SÓ=2,20g TZS=1,30g

Iskola: EN=302,50kcal

FH=17,90g ZS=8,60g

SZH=37,70g CK=11,60g

SÓ=1,00g TZS=3,00g

K.Iskola: EN=407,30kcal

FH=25,10g ZS=11,20g

SZH=50,50g CK=13,90g

SÓ=1,40g TZS=3,60g

Iskola: EN=257,00kcal

FH=9,10g ZS=9,30g

SZH=33,20g CK=5,80g

SÓ=0,90g TZS=4,30g

K.Iskola: EN=309,20kcal

FH=10,70g ZS=9,50g

SZH=43,90g CK=5,80g

SÓ=1,20g TZS=4,40g

Iskola: EN=672,70kcal

FH=38,50g ZS=17,90g

SZH=82,20g CK=7,70g

SÓ=1,10g TZS=3,60g

K.Iskola: EN=784,70kcal

FH=43,10g ZS=20,30g

SZH=98,80g CK=9,20g

SÓ=1,10g TZS=3,70g

Iskola: EN=739,30kcal

FH=24,20g ZS=13,90g

SZH=126,00g CK=25,20g

SÓ=2,20g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=903,10kcal

FH=30,00g ZS=16,20g

SZH=155,20g CK=33,00g

SÓ=2,90g TZS=1,90g

Iskola: EN=579,90kcal

FH=28,00g ZS=17,70g

SZH=73,70g CK=8,10g

SÓ=0,50g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=712,00kcal

FH=32,00g ZS=21,10g

SZH=94,60g CK=9,70g

SÓ=0,70g TZS=1,40g

Iskola: EN=676,70kcal

FH=24,90g ZS=29,00g

SZH=75,70g CK=15,60g

SÓ=1,10g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=828,30kcal

FH=29,40g ZS=34,10g

SZH=96,80g CK=18,50g

SÓ=1,70g TZS=1,60g

Iskola: EN=754,90kcal

FH=20,20g ZS=24,60g

SZH=110,20g CK=24,40g

SÓ=0,70g TZS=2,30g

K.Iskola: EN=902,80kcal

FH=23,70g ZS=29,80g

SZH=131,40g CK=27,60g

SÓ=1,00g TZS=2,80g

Iskola: EN=253,00kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=45,40g CK=17,60g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=315,50kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=60,40g CK=30,90g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

Iskola: EN=235,00kcal

FH=4,30g ZS=3,90g

SZH=44,00g CK=0,10g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=285,20kcal

FH=5,80g ZS=4,10g

SZH=54,40g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=1,00g

Iskola: EN=267,50kcal

FH=9,40g ZS=9,30g

SZH=35,50g CK=6,20g

SÓ=0,90g TZS=4,50g

K.Iskola: EN=267,50kcal

FH=9,40g ZS=9,30g

SZH=35,50g CK=6,20g

SÓ=0,90g TZS=4,50g

Iskola: EN=204,70kcal

FH=7,10g ZS=7,00g

SZH=27,50g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=334,10kcal

FH=12,00g ZS=13,70g

SZH=39,30g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=3,60g

Iskola: EN=285,00kcal

FH=8,80g ZS=15,20g

SZH=27,70g CK=0,10g

SÓ=1,50g TZS=5,50g

K.Iskola: EN=337,20kcal

FH=10,40g ZS=15,40g

SZH=38,40g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=5,60g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=320,60kcal

FH=7,60g ZS=11,40g

SZH=46,60g CK=0,20g

SÓ=1,20g TZS=1,40g

Óvoda: EN=571,80kcal

FH=16,10g ZS=18,30g

SZH=83,10g CK=18,80g

SÓ=0,60g TZS=1,70g

Óvoda: EN=208,70kcal

FH=6,10g ZS=10,60g

SZH=21,90g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=3,70g

Óvoda: EN=263,70kcal

FH=5,30g ZS=7,20g

SZH=30,70g CK=0,20g

SÓ=1,00g TZS=2,10g

Óvoda: EN=166,40kcal

FH=5,10g ZS=4,10g

SZH=26,50g CK=5,10g

SÓ=1,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=171,80kcal

FH=7,30g ZS=3,90g

SZH=26,00g CK=5,10g

SÓ=0,70g TZS=0,80g

Óvoda: EN=257,90kcal

FH=8,00g ZS=5,30g

SZH=30,70g CK=0,10g

SÓ=1,20g TZS=0,90g

Óvoda: EN=479,00kcal

FH=26,30g ZS=10,40g

SZH=64,30g CK=6,10g

SÓ=0,40g TZS=0,40g

Óvoda: EN=552,60kcal

FH=18,40g ZS=10,60g

SZH=93,30g CK=19,40g

SÓ=1,80g TZS=1,20g

Óvoda: EN=468,80kcal

FH=22,20g ZS=14,50g

SZH=59,80g CK=6,40g

SÓ=0,40g TZS=1,00g

Óvoda: EN=517,90kcal

FH=19,10g ZS=21,50g

SZH=59,40g CK=12,50g

SÓ=0,80g TZS=0,90g

Óvoda: EN=179,60kcal

FH=6,40g ZS=6,90g

SZH=22,30g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

Óvoda: EN=180,50kcal

FH=4,70g ZS=4,00g

SZH=30,40g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=189,10kcal

FH=3,40g ZS=3,80g

SZH=34,00g CK=0,10g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Óvoda: EN=253,00kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=45,40g CK=17,60g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

Rizsital;   Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tárkonyos csirkeraguleves 'tejmentes';   Mákos
metélt (6, 8, 12, 13)*;   Alma;   

Tauris Király szalámi;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Zöldpaprika;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 

Bebo margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*; 
 Zöldpaprika;   

Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;  
Körte;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Csontleves;   Vagdalt sertés(tojás-,lisztmentes);  
Paradicsomos káposzta (5)*;   Kenyér

'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldségleves 'tej-, cukormentes';   Tarhonyás
csirke (combfilé);   Uborkasaláta;   

Szilvaleves 'tejmentes';   Paprikás sült hal (9)*;  
Rizi-bizi;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Alma;   

Brokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes';   Almás
csirkecomb 'tejmentes';   Burgonyapüré natur;   

Rostos almalé;   Baromfi párizsi (diéta);   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;  

Uborka;   

Tea csipkebogyó;   Toast sonkás felvágott (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tea citromos;   Házi zöldséges sertéshúskrém
'tejmentes';   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Rostos almalé;   Pápai sonka (diéta);   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;  

Zöldpaprika;   

0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=375,70kcal

FH=8,80g ZS=12,00g

SZH=57,80g CK=0,20g

SÓ=1,30g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=556,10kcal

FH=13,40g ZS=21,80g

SZH=75,90g CK=0,20g

SÓ=2,10g TZS=2,80g

Iskola: EN=331,40kcal

FH=8,20g ZS=10,70g

SZH=36,60g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=402,90kcal

FH=10,80g ZS=12,70g

SZH=47,40g CK=0,40g

SÓ=2,00g TZS=4,00g

Iskola: EN=213,70kcal

FH=7,80g ZS=4,60g

SZH=34,40g CK=7,10g

SÓ=1,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=279,00kcal

FH=10,40g ZS=5,00g

SZH=47,20g CK=9,20g

SÓ=2,20g TZS=1,30g

Iskola: EN=221,60kcal

FH=10,10g ZS=4,80g

SZH=33,30g CK=7,20g

SÓ=0,80g TZS=0,80g

K.Iskola: EN=312,40kcal

FH=15,80g ZS=6,70g

SZH=45,80g CK=9,20g

SÓ=1,10g TZS=0,90g

Iskola: EN=319,00kcal

FH=13,50g ZS=6,90g

SZH=36,50g CK=0,10g

SÓ=1,90g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=387,20kcal

FH=17,40g ZS=7,80g

SZH=47,20g CK=0,10g

SÓ=2,40g TZS=1,00g

Iskola: EN=609,90kcal

FH=33,30g ZS=13,30g

SZH=82,10g CK=7,70g

SÓ=0,80g TZS=0,60g

K.Iskola: EN=721,90kcal

FH=37,90g ZS=15,70g

SZH=98,70g CK=9,20g

SÓ=0,80g TZS=0,70g

Iskola: EN=739,30kcal

FH=24,20g ZS=13,90g

SZH=126,00g CK=25,20g

SÓ=2,20g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=903,10kcal

FH=30,00g ZS=16,20g

SZH=155,20g CK=33,00g

SÓ=2,90g TZS=1,90g

Iskola: EN=579,90kcal

FH=28,00g ZS=17,70g

SZH=73,70g CK=8,10g

SÓ=0,50g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=712,00kcal

FH=32,00g ZS=21,10g

SZH=94,60g CK=9,70g

SÓ=0,70g TZS=1,40g

Iskola: EN=676,70kcal

FH=24,90g ZS=29,00g

SZH=75,70g CK=15,60g

SÓ=1,10g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=828,30kcal

FH=29,40g ZS=34,10g

SZH=96,80g CK=18,50g

SÓ=1,70g TZS=1,60g

Iskola: EN=754,90kcal

FH=20,20g ZS=24,60g

SZH=110,20g CK=24,40g

SÓ=0,70g TZS=2,30g

K.Iskola: EN=902,80kcal

FH=23,70g ZS=29,80g

SZH=131,40g CK=27,60g

SÓ=1,00g TZS=2,80g

Iskola: EN=253,00kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=45,40g CK=17,60g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=315,50kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=60,40g CK=30,90g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

Iskola: EN=235,00kcal

FH=4,30g ZS=3,90g

SZH=44,00g CK=0,10g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=285,20kcal

FH=5,80g ZS=4,10g

SZH=54,40g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=1,00g

Iskola: EN=184,50kcal

FH=4,90g ZS=4,10g

SZH=31,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=186,50kcal

FH=5,00g ZS=4,10g

SZH=31,30g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=204,70kcal

FH=7,10g ZS=7,00g

SZH=27,50g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=334,10kcal

FH=12,00g ZS=13,70g

SZH=39,30g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=3,60g

Iskola: EN=285,00kcal

FH=8,80g ZS=15,20g

SZH=27,70g CK=0,10g

SÓ=1,50g TZS=5,50g

K.Iskola: EN=337,20kcal

FH=10,40g ZS=15,40g

SZH=38,40g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=5,60g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=320,60kcal

FH=9,20g ZS=14,90g

SZH=37,40g CK=10,60g

SÓ=0,70g TZS=3,30g

Óvoda: EN=300,30kcal

FH=13,50g ZS=11,40g

SZH=33,00g CK=1,50g

SÓ=0,90g TZS=5,60g

Óvoda: EN=240,70kcal

FH=3,50g ZS=13,10g

SZH=27,50g CK=1,30g

SÓ=0,60g TZS=3,80g

Óvoda: EN=252,10kcal

FH=3,60g ZS=4,20g

SZH=36,70g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=0,30g

Óvoda: EN=198,40kcal

FH=2,50g ZS=6,60g

SZH=32,10g CK=6,30g

SÓ=0,60g TZS=1,10g

Óvoda: EN=346,10kcal

FH=14,40g ZS=16,20g

SZH=35,80g CK=10,50g

SÓ=0,80g TZS=7,30g

Óvoda: EN=259,90kcal

FH=5,60g ZS=11,60g

SZH=33,00g CK=7,00g

SÓ=0,30g TZS=4,40g

Óvoda: EN=510,40kcal

FH=28,90g ZS=12,70g

SZH=64,30g CK=6,10g

SÓ=0,60g TZS=1,90g

Óvoda: EN=564,00kcal

FH=15,60g ZS=13,10g

SZH=94,00g CK=20,40g

SÓ=1,20g TZS=1,30g

Óvoda: EN=457,10kcal

FH=22,10g ZS=13,60g

SZH=59,10g CK=6,40g

SÓ=0,30g TZS=0,90g

Óvoda: EN=528,50kcal

FH=16,30g ZS=24,00g

SZH=59,80g CK=13,40g

SÓ=0,20g TZS=1,00g

Óvoda: EN=211,60kcal

FH=3,80g ZS=9,40g

SZH=27,90g CK=1,30g

SÓ=0,50g TZS=1,90g

Óvoda: EN=272,70kcal

FH=7,40g ZS=13,20g

SZH=28,80g CK=6,00g

SÓ=0,90g TZS=4,80g

Óvoda: EN=221,10kcal

FH=0,80g ZS=6,30g

SZH=39,60g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=226,40kcal

FH=0,40g ZS=6,30g

SZH=41,40g CK=14,50g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

Tej (2)*;   Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;  
Kenyér 'gluténmentes';   

Tárkonyos csirkeraguleves (gluténmentes);  
Pizzás csiga 60g GLUTÉNMENTES;   Alma;   

Tauris Király szalámi;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'gluténmentes';   Zöldpaprika;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   KÖLES BUCI
GLUTÉNMENTES;   

Körte;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Csontleves 'lisztmentes';   Vagdalt
sertés(tojás-,lisztmentes);   Paradicsomos káposzta

(5)*;   Kenyér 'gluténmentes';   

Zöldségleves 'lisztmentes';   Tarhonyás csirke
'lisztmentes';   Uborkasaláta;   

Szilvaleves 'tejmentes';   Paprikás sült hal (9)*;  
Rizi-bizi;   Kenyér 'gluténmentes';   Alma;   

Brokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes';   Almás
sajtos csirkecomb (2)*;   Burgonyapüré natur;   

Rostos almalé;   Körözött 'házi' (2)*;   Kenyér
'gluténmentes';   Uborka;   

Tea csipkebogyó;   Toast sonkás felvágott (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Tej (2)*;   Trappista sajt (2)*;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'gluténmentes';   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   Zöldpaprika;   

0300A1 Gluténmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=342,60kcal

FH=10,80g ZS=15,70g

SZH=39,70g CK=12,90g

SÓ=0,70g TZS=3,70g

K.Iskola: EN=597,20kcal

FH=15,30g ZS=28,30g

SZH=70,00g CK=16,50g

SÓ=1,20g TZS=5,80g

Iskola: EN=275,30kcal

FH=6,00g ZS=5,20g

SZH=37,70g CK=1,40g

SÓ=0,10g TZS=0,30g

K.Iskola: EN=416,70kcal

FH=7,30g ZS=8,40g

SZH=64,50g CK=2,70g

SÓ=0,20g TZS=0,60g

Iskola: EN=220,60kcal

FH=4,50g ZS=7,00g

SZH=34,80g CK=8,30g

SÓ=1,10g TZS=1,30g

K.Iskola: EN=368,10kcal

FH=6,00g ZS=10,00g

SZH=63,50g CK=11,70g

SÓ=1,30g TZS=1,60g

Iskola: EN=399,50kcal

FH=18,60g ZS=19,30g

SZH=38,10g CK=12,80g

SÓ=0,90g TZS=9,20g

K.Iskola: EN=585,30kcal

FH=23,10g ZS=25,10g

SZH=66,70g CK=16,40g

SÓ=1,20g TZS=11,50g

Iskola: EN=263,90kcal

FH=5,80g ZS=11,70g

SZH=33,60g CK=7,00g

SÓ=0,30g TZS=4,40g

K.Iskola: EN=398,30kcal

FH=6,30g ZS=14,50g

SZH=60,20g CK=8,30g

SÓ=0,30g TZS=4,70g

Iskola: EN=672,70kcal

FH=38,50g ZS=17,90g

SZH=82,20g CK=7,70g

SÓ=1,10g TZS=3,60g

K.Iskola: EN=784,70kcal

FH=43,10g ZS=20,30g

SZH=98,80g CK=9,20g

SÓ=1,10g TZS=3,70g

Iskola: EN=725,60kcal

FH=20,70g ZS=16,30g

SZH=121,50g CK=26,20g

SÓ=1,50g TZS=1,60g

K.Iskola: EN=951,00kcal

FH=25,20g ZS=21,20g

SZH=161,70g CK=35,10g

SÓ=2,00g TZS=2,20g

Iskola: EN=573,70kcal

FH=27,90g ZS=17,70g

SZH=72,50g CK=7,90g

SÓ=0,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=703,70kcal

FH=31,70g ZS=21,00g

SZH=92,90g CK=9,50g

SÓ=0,80g TZS=1,40g

Iskola: EN=661,80kcal

FH=21,40g ZS=31,40g

SZH=70,90g CK=16,40g

SÓ=0,40g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=875,00kcal

FH=24,60g ZS=39,10g

SZH=103,00g CK=20,40g

SÓ=0,80g TZS=1,90g

Iskola: EN=349,20kcal

FH=16,30g ZS=13,00g

SZH=38,80g CK=2,10g

SÓ=1,10g TZS=5,70g

K.Iskola: EN=531,50kcal

FH=20,50g ZS=21,30g

SZH=59,50g CK=3,20g

SÓ=1,90g TZS=11,20g

Iskola: EN=226,40kcal

FH=0,40g ZS=6,30g

SZH=41,40g CK=14,50g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=421,30kcal

FH=0,80g ZS=9,10g

SZH=82,70g CK=29,10g

SÓ=0,10g TZS=1,30g

Iskola: EN=241,90kcal

FH=1,00g ZS=6,30g

SZH=44,40g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=374,30kcal

FH=1,40g ZS=9,10g

SZH=70,70g CK=2,60g

SÓ=0,10g TZS=1,30g

Iskola: EN=272,70kcal

FH=7,40g ZS=13,20g

SZH=28,80g CK=6,00g

SÓ=0,90g TZS=4,80g

K.Iskola: EN=420,90kcal

FH=9,80g ZS=17,50g

SZH=51,60g CK=6,00g

SÓ=1,60g TZS=5,40g

Iskola: EN=211,60kcal

FH=3,80g ZS=9,40g

SZH=27,90g CK=1,30g

SÓ=0,50g TZS=1,90g

K.Iskola: EN=423,20kcal

FH=7,60g ZS=18,70g

SZH=55,60g CK=2,60g

SÓ=0,90g TZS=3,90g

Iskola: EN=291,90kcal

FH=5,50g ZS=17,60g

SZH=28,10g CK=1,30g

SÓ=0,90g TZS=5,60g

K.Iskola: EN=426,30kcal

FH=6,00g ZS=20,40g

SZH=54,70g CK=2,60g

SÓ=0,90g TZS=5,90g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=289,00kcal

FH=12,70g ZS=12,50g

SZH=31,30g CK=9,60g

SÓ=1,20g TZS=3,20g

Óvoda: EN=487,40kcal

FH=16,00g ZS=12,50g

SZH=74,70g CK=1,20g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Óvoda: EN=209,10kcal

FH=7,00g ZS=10,70g

SZH=21,40g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=3,70g

Óvoda: EN=133,20kcal

FH=7,10g ZS=1,80g

SZH=21,70g CK=0,30g

SÓ=0,60g TZS=0,20g

Óvoda: EN=146,30kcal

FH=6,00g ZS=4,20g

SZH=21,00g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=227,20kcal

FH=11,70g ZS=10,80g

SZH=20,60g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=5,40g

Óvoda: EN=222,30kcal

FH=8,70g ZS=9,10g

SZH=26,00g CK=6,00g

SÓ=0,80g TZS=4,30g

Óvoda: EN=479,00kcal

FH=26,30g ZS=10,40g

SZH=64,30g CK=6,10g

SÓ=0,40g TZS=0,40g

Óvoda: EN=377,10kcal

FH=15,20g ZS=10,90g

SZH=53,00g CK=7,30g

SÓ=1,20g TZS=1,00g

Óvoda: EN=482,50kcal

FH=21,80g ZS=17,30g

SZH=57,90g CK=2,30g

SÓ=0,60g TZS=1,30g

Óvoda: EN=385,50kcal

FH=16,10g ZS=21,20g

SZH=30,60g CK=4,40g

SÓ=0,20g TZS=0,70g

Óvoda: EN=180,00kcal

FH=7,30g ZS=7,00g

SZH=21,80g CK=0,30g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

Óvoda: EN=225,30kcal

FH=9,00g ZS=9,30g

SZH=26,30g CK=6,30g

SÓ=0,80g TZS=4,50g

Óvoda: EN=170,90kcal

FH=6,50g ZS=6,90g

SZH=20,60g CK=0,30g

SÓ=0,90g TZS=2,00g

Óvoda: EN=244,30kcal

FH=3,90g ZS=3,90g

SZH=47,30g CK=0,30g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Tej (2)*;   Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Tárkonyos csirkeraguleves 'tejmentes';   Gránátos
kocka;   Alma;   

Tauris Király szalámi;   Bebo margarin 10g;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Csirkemájkrém 30g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Zala Kométa;   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Dzsem (diabetikus);   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Csontleves;   Vagdalt sertés(tojás-,lisztmentes);  
Paradicsomos káposzta cukormentes (5, 15)*;   

Zöldségleves 'tej-, cukormentes';   Csirkepaprikás;  
Pirított tarhonya 'lisztmentes';   Uborkasaláta

'Cukormentes' (15)*;   

Szilvaleves (diabetikus) (2, 15)*;   Paprikás sült hal
(9)*;   Rizi-bizi;   

Brokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes';   Almás
csirkecomb 'tejmentes';   Burgonyapüré natur;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Körözött 'házi' (2)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Uborka;   

Tea csipkebogyó (diabetikus) (15)*;   Toast sonkás
felvágott (diéta);   Bebo margarin 10g;   Teljes

kiörlésű kenyér (1)*;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

1300A1 Diabetesz

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=322,20kcal

FH=14,80g ZS=13,40g

SZH=35,90g CK=11,90g

SÓ=1,30g TZS=3,60g

K.Iskola: EN=444,40kcal

FH=18,90g ZS=23,20g

SZH=39,90g CK=14,20g

SÓ=1,80g TZS=5,40g

Iskola: EN=168,00kcal

FH=10,00g ZS=2,90g

SZH=25,00g CK=0,50g

SÓ=0,70g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=177,00kcal

FH=10,90g ZS=3,30g

SZH=25,50g CK=0,50g

SÓ=0,80g TZS=0,20g

Iskola: EN=171,50kcal

FH=8,50g ZS=4,70g

SZH=23,90g CK=0,30g

SÓ=1,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=178,50kcal

FH=9,60g ZS=4,90g

SZH=24,30g CK=0,30g

SÓ=1,90g TZS=1,20g

Iskola: EN=270,20kcal

FH=14,80g ZS=13,20g

SZH=22,90g CK=0,40g

SÓ=1,30g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=301,60kcal

FH=17,40g ZS=15,50g

SZH=22,90g CK=0,40g

SÓ=1,50g TZS=8,40g

Iskola: EN=233,50kcal

FH=9,20g ZS=9,20g

SZH=28,30g CK=6,00g

SÓ=0,90g TZS=4,30g

K.Iskola: EN=233,50kcal

FH=9,20g ZS=9,20g

SZH=28,30g CK=6,00g

SÓ=0,90g TZS=4,30g

Iskola: EN=609,90kcal

FH=33,30g ZS=13,30g

SZH=82,10g CK=7,70g

SÓ=0,80g TZS=0,60g

K.Iskola: EN=721,90kcal

FH=37,90g ZS=15,70g

SZH=98,70g CK=9,20g

SÓ=0,80g TZS=0,70g

Iskola: EN=515,70kcal

FH=20,10g ZS=14,20g

SZH=74,70g CK=10,10g

SÓ=1,50g TZS=1,30g

K.Iskola: EN=610,70kcal

FH=24,50g ZS=16,40g

SZH=88,50g CK=12,90g

SÓ=2,00g TZS=1,60g

Iskola: EN=637,20kcal

FH=27,60g ZS=23,50g

SZH=76,30g CK=3,10g

SÓ=0,80g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=765,10kcal

FH=31,50g ZS=27,70g

SZH=94,40g CK=3,60g

SÓ=0,80g TZS=2,10g

Iskola: EN=511,20kcal

FH=21,20g ZS=28,60g

SZH=39,70g CK=5,50g

SÓ=0,40g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=604,60kcal

FH=24,20g ZS=33,50g

SZH=48,40g CK=6,40g

SÓ=0,70g TZS=1,30g

Iskola: EN=647,80kcal

FH=20,00g ZS=17,30g

SZH=99,30g CK=1,70g

SÓ=0,70g TZS=1,30g

K.Iskola: EN=823,40kcal

FH=24,30g ZS=23,10g

SZH=124,90g CK=2,40g

SÓ=0,80g TZS=1,80g

Iskola: EN=255,50kcal

FH=4,40g ZS=4,00g

SZH=49,60g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=367,50kcal

FH=4,40g ZS=4,00g

SZH=76,60g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=220,70kcal

FH=9,60g ZS=10,00g

SZH=23,20g CK=0,40g

SÓ=1,40g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=240,00kcal

FH=10,90g ZS=11,50g

SZH=23,40g CK=0,40g

SÓ=1,50g TZS=3,60g

Iskola: EN=236,50kcal

FH=9,50g ZS=9,40g

SZH=28,60g CK=6,30g

SÓ=0,90g TZS=4,50g

K.Iskola: EN=236,50kcal

FH=9,50g ZS=9,40g

SZH=28,60g CK=6,30g

SÓ=0,90g TZS=4,50g

Iskola: EN=191,20kcal

FH=7,80g ZS=7,10g

SZH=24,10g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=270,40kcal

FH=11,20g ZS=13,60g

SZH=25,50g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=3,50g

Iskola: EN=271,50kcal

FH=9,50g ZS=15,30g

SZH=24,30g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=5,50g

K.Iskola: EN=273,50kcal

FH=9,60g ZS=15,30g

SZH=24,60g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=5,50g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=293,60kcal

FH=10,70g ZS=14,80g

SZH=28,60g CK=6,20g

SÓ=1,20g TZS=5,00g

Óvoda: EN=519,90kcal

FH=20,10g ZS=12,50g

SZH=79,60g CK=18,20g

SÓ=0,30g TZS=2,40g

Óvoda: EN=274,00kcal

FH=4,00g ZS=3,90g

SZH=43,80g CK=16,50g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Óvoda: EN=314,10kcal

FH=10,80g ZS=10,70g

SZH=30,00g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=5,40g

Óvoda: EN=278,50kcal

FH=10,00g ZS=8,50g

SZH=39,60g CK=13,60g

SÓ=0,60g TZS=2,90g

Óvoda: EN=149,20kcal

FH=5,90g ZS=1,70g

SZH=26,70g CK=5,10g

SÓ=0,60g TZS=0,20g

Óvoda: EN=304,70kcal

FH=13,40g ZS=9,90g

SZH=39,50g CK=9,40g

SÓ=1,20g TZS=3,80g

Óvoda: EN=613,00kcal

FH=27,60g ZS=17,10g

SZH=82,30g CK=8,80g

SÓ=1,30g TZS=2,30g

Óvoda: EN=540,90kcal

FH=24,30g ZS=17,10g

SZH=66,70g CK=23,20g

SÓ=1,10g TZS=1,30g

Óvoda: EN=621,00kcal

FH=23,10g ZS=23,50g

SZH=75,70g CK=1,40g

SÓ=0,50g TZS=1,40g

Óvoda: EN=513,50kcal

FH=24,40g ZS=14,80g

SZH=66,70g CK=26,40g

SÓ=0,30g TZS=0,80g

Óvoda: EN=208,60kcal

FH=4,70g ZS=3,90g

SZH=37,20g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=183,20kcal

FH=6,70g ZS=6,90g

SZH=22,80g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

Óvoda: EN=201,20kcal

FH=5,70g ZS=9,50g

SZH=22,70g CK=0,20g

SÓ=1,00g TZS=1,40g

Óvoda: EN=253,00kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=45,40g CK=17,60g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

Joghurt (2)*;   Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Gulyás leves sertéshússal;   Tejberizs (2)*;   Alma; 
 

Mini méz;   Bebo margarin 10g;   Kifli
(adalékmentes) (1)*;   

Bebo margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*; 
 Alma;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 Uborka;   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Gomba leves;   Sertés sült;   Meggymártás
'tejmentes';   Főtt burgonya;   

Tarhonyaleves 'tej-, cukormentes';   Vadas
pulykaapró (2, 5, 11)*;   Szarvacska tészta

gluténment.;   Narancs;   

Almaleves (tejes) (2)*;   Paprikás burgonya
sertéshússal;   Csemege uborka (11)*;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Vagdalt csirke(tojás-,
lisztmentes);   Parajfőzelék tejjel (2)*;   Főtt
burgonya;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Tea citromos;   Körözött 'házi' (2)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Tej (2)*;   Zala Kométa;   Bebo margarin 10g;  
Zsemle (adalékmentes) (1)*;   Uborka;   

0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=318,70kcal

FH=11,40g ZS=14,90g

SZH=33,80g CK=6,20g

SÓ=1,30g TZS=5,00g

K.Iskola: EN=469,10kcal

FH=15,50g ZS=24,20g

SZH=45,90g CK=6,20g

SÓ=2,00g TZS=6,40g

Iskola: EN=370,60kcal

FH=14,10g ZS=13,10g

SZH=35,20g CK=0,10g

SÓ=1,30g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=452,20kcal

FH=18,20g ZS=15,60g

SZH=45,60g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=8,50g

Iskola: EN=300,50kcal

FH=11,60g ZS=9,30g

SZH=41,90g CK=15,90g

SÓ=0,60g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=322,50kcal

FH=13,10g ZS=10,00g

SZH=44,20g CK=18,20g

SÓ=0,70g TZS=3,80g

Iskola: EN=203,50kcal

FH=8,80g ZS=2,80g

SZH=34,60g CK=7,30g

SÓ=0,70g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=269,50kcal

FH=11,10g ZS=3,30g

SZH=47,30g CK=9,30g

SÓ=1,10g TZS=0,30g

Iskola: EN=367,70kcal

FH=17,80g ZS=13,70g

SZH=42,40g CK=11,80g

SÓ=1,60g TZS=5,30g

K.Iskola: EN=410,20kcal

FH=20,70g ZS=16,00g

SZH=45,10g CK=14,10g

SÓ=1,80g TZS=6,30g

Iskola: EN=798,10kcal

FH=35,20g ZS=23,40g

SZH=105,60g CK=10,40g

SÓ=1,70g TZS=2,90g

K.Iskola: EN=968,20kcal

FH=41,40g ZS=28,20g

SZH=129,80g CK=11,60g

SÓ=2,30g TZS=3,50g

Iskola: EN=671,50kcal

FH=30,40g ZS=20,00g

SZH=85,30g CK=31,20g

SÓ=1,50g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=785,00kcal

FH=34,60g ZS=22,10g

SZH=103,10g CK=38,80g

SÓ=2,00g TZS=1,70g

Iskola: EN=816,30kcal

FH=29,10g ZS=31,10g

SZH=100,00g CK=1,80g

SÓ=0,90g TZS=1,90g

K.Iskola: EN=969,70kcal

FH=32,90g ZS=36,80g

SZH=121,00g CK=2,10g

SÓ=1,10g TZS=2,30g

Iskola: EN=635,50kcal

FH=30,60g ZS=18,60g

SZH=81,90g CK=32,00g

SÓ=0,50g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=746,20kcal

FH=34,50g ZS=23,20g

SZH=94,40g CK=36,50g

SÓ=0,60g TZS=1,40g

Iskola: EN=677,70kcal

FH=28,90g ZS=15,80g

SZH=102,10g CK=25,00g

SÓ=0,60g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=819,60kcal

FH=34,20g ZS=18,50g

SZH=125,60g CK=29,50g

SÓ=0,80g TZS=3,90g

Iskola: EN=253,00kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=45,40g CK=17,60g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=315,50kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=60,40g CK=30,90g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

Iskola: EN=226,30kcal

FH=6,40g ZS=9,60g

SZH=27,90g CK=0,20g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=377,30kcal

FH=10,50g ZS=18,90g

SZH=40,20g CK=0,20g

SÓ=1,80g TZS=2,80g

Iskola: EN=210,70kcal

FH=7,60g ZS=7,00g

SZH=28,30g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=341,30kcal

FH=12,60g ZS=13,80g

SZH=40,30g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=3,60g

Iskola: EN=221,00kcal

FH=4,90g ZS=3,90g

SZH=40,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=221,00kcal

FH=4,90g ZS=3,90g

SZH=40,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=274,00kcal

FH=4,00g ZS=3,90g

SZH=43,80g CK=16,50g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=274,00kcal

FH=4,00g ZS=3,90g

SZH=43,80g CK=16,50g

SÓ=0,60g TZS=0,90g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=221,30kcal

FH=5,60g ZS=9,40g

SZH=27,70g CK=5,20g

SÓ=1,00g TZS=1,40g

Óvoda: EN=611,90kcal

FH=16,90g ZS=12,50g

SZH=106,40g CK=9,00g

SÓ=0,40g TZS=0,60g

Óvoda: EN=274,00kcal

FH=4,00g ZS=3,90g

SZH=43,80g CK=16,50g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Óvoda: EN=260,10kcal

FH=5,00g ZS=7,20g

SZH=30,20g CK=0,20g

SÓ=1,00g TZS=2,10g

Óvoda: EN=310,50kcal

FH=5,80g ZS=7,50g

SZH=54,40g CK=4,40g

SÓ=0,60g TZS=1,10g

Óvoda: EN=167,70kcal

FH=8,20g ZS=2,80g

SZH=26,80g CK=5,10g

SÓ=0,70g TZS=0,80g

Óvoda: EN=237,20kcal

FH=7,20g ZS=6,90g

SZH=35,30g CK=5,20g

SÓ=1,00g TZS=2,00g

Óvoda: EN=615,60kcal

FH=25,00g ZS=18,00g

SZH=83,70g CK=4,20g

SÓ=1,20g TZS=1,60g

Óvoda: EN=527,70kcal

FH=23,40g ZS=16,70g

SZH=65,30g CK=21,80g

SÓ=1,00g TZS=1,00g

Óvoda: EN=606,80kcal

FH=22,80g ZS=22,30g

SZH=75,30g CK=1,40g

SÓ=0,50g TZS=1,40g

Óvoda: EN=513,50kcal

FH=24,40g ZS=14,80g

SZH=66,70g CK=26,40g

SÓ=0,30g TZS=0,80g

Óvoda: EN=208,60kcal

FH=4,70g ZS=3,90g

SZH=37,20g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=183,20kcal

FH=6,70g ZS=6,90g

SZH=22,80g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

Óvoda: EN=201,20kcal

FH=5,70g ZS=9,50g

SZH=22,70g CK=0,20g

SÓ=1,00g TZS=1,40g

Óvoda: EN=253,00kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=45,40g CK=17,60g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

Tea citromos;   Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Gulyás leves sertéshússal;   Tejberizs tejmentes;  
Alma;   

Mini méz;   Bebo margarin 10g;   Kifli
(adalékmentes) (1)*;   

Alma;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 Uborka;   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Gomba leves;   Sertés sült;   Meggymártás
'tejmentes';   Főtt burgonya;   

Tarhonyaleves 'tej-, cukormentes';   Vadas
pulykaapró 'tejmentes' (5, 11)*;   Szarvacska tészta

gluténment.;   Narancs;   

Almaleves 'tejmentes';   Paprikás burgonya
sertéshússal;   Csemege uborka (11)*;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Vagdalt csirke(tojás-,
lisztmentes);   Parajfőzelék 'tejmentes';   Főtt

burgonya;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Rostos almalé;   Baromfi párizsi (diéta);   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Rizsital;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Tea citromos;   Házi pulykahúsoskrém 'glutén,
tejmentes' (2, 4)*;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;  

Zöldpaprika;   

Tea csipkebogyó;   Zala Kométa;   Bebo margarin
10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*;   Uborka;   

0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=254,80kcal

FH=6,30g ZS=9,50g

SZH=34,90g CK=7,30g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=413,20kcal

FH=10,40g ZS=18,80g

SZH=49,00g CK=9,30g

SÓ=1,80g TZS=2,80g

Iskola: EN=325,40kcal

FH=7,70g ZS=10,70g

SZH=35,80g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=395,70kcal

FH=10,20g ZS=12,60g

SZH=46,40g CK=0,40g

SÓ=2,00g TZS=4,00g

Iskola: EN=340,50kcal

FH=6,30g ZS=8,00g

SZH=60,40g CK=4,40g

SÓ=0,60g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=370,50kcal

FH=6,80g ZS=8,50g

SZH=66,40g CK=4,40g

SÓ=0,70g TZS=1,10g

Iskola: EN=216,50kcal

FH=11,50g ZS=3,20g

SZH=34,60g CK=7,20g

SÓ=0,80g TZS=0,80g

K.Iskola: EN=289,30kcal

FH=15,10g ZS=4,00g

SZH=47,40g CK=9,30g

SÓ=1,10g TZS=1,00g

Iskola: EN=286,40kcal

FH=10,00g ZS=9,90g

SZH=38,00g CK=7,30g

SÓ=1,40g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=315,00kcal

FH=11,40g ZS=11,50g

SZH=40,40g CK=9,40g

SÓ=1,50g TZS=3,60g

Iskola: EN=792,70kcal

FH=32,20g ZS=24,10g

SZH=105,70g CK=5,30g

SÓ=1,70g TZS=2,10g

K.Iskola: EN=969,80kcal

FH=38,10g ZS=29,70g

SZH=130,10g CK=6,10g

SÓ=2,20g TZS=2,70g

Iskola: EN=653,80kcal

FH=29,10g ZS=19,40g

SZH=83,40g CK=29,40g

SÓ=1,50g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=758,40kcal

FH=32,80g ZS=21,20g

SZH=100,30g CK=36,00g

SÓ=1,90g TZS=1,20g

Iskola: EN=795,10kcal

FH=28,60g ZS=29,30g

SZH=99,40g CK=1,80g

SÓ=0,90g TZS=1,90g

K.Iskola: EN=941,30kcal

FH=32,20g ZS=34,40g

SZH=120,20g CK=2,10g

SÓ=1,00g TZS=2,30g

Iskola: EN=635,50kcal

FH=30,60g ZS=18,60g

SZH=81,90g CK=32,00g

SÓ=0,50g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=746,20kcal

FH=34,50g ZS=23,20g

SZH=94,40g CK=36,50g

SÓ=0,60g TZS=1,40g

Iskola: EN=755,70kcal

FH=23,10g ZS=14,80g

SZH=130,30g CK=11,20g

SÓ=0,70g TZS=0,60g

K.Iskola: EN=905,60kcal

FH=27,40g ZS=17,30g

SZH=157,50g CK=13,40g

SÓ=0,80g TZS=0,70g

Iskola: EN=253,00kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=45,40g CK=17,60g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=315,50kcal

FH=3,80g ZS=5,50g

SZH=60,40g CK=30,90g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

Iskola: EN=226,30kcal

FH=6,40g ZS=9,60g

SZH=27,90g CK=0,20g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=377,30kcal

FH=10,50g ZS=18,90g

SZH=40,20g CK=0,20g

SÓ=1,80g TZS=2,80g

Iskola: EN=210,70kcal

FH=7,60g ZS=7,00g

SZH=28,30g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=341,30kcal

FH=12,60g ZS=13,80g

SZH=40,30g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=3,60g

Iskola: EN=221,00kcal

FH=4,90g ZS=3,90g

SZH=40,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=221,00kcal

FH=4,90g ZS=3,90g

SZH=40,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=274,00kcal

FH=4,00g ZS=3,90g

SZH=43,80g CK=16,50g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=274,00kcal

FH=4,00g ZS=3,90g

SZH=43,80g CK=16,50g

SÓ=0,60g TZS=0,90g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=325,60kcal

FH=8,10g ZS=17,30g

SZH=34,20g CK=7,40g

SÓ=0,70g TZS=5,10g

Óvoda: EN=519,90kcal

FH=20,10g ZS=12,50g

SZH=79,60g CK=18,20g

SÓ=0,30g TZS=2,40g

Óvoda: EN=223,90kcal

FH=0,40g ZS=6,30g

SZH=42,90g CK=17,70g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=346,10kcal

FH=8,20g ZS=13,20g

SZH=35,60g CK=1,30g

SÓ=0,60g TZS=5,50g

Óvoda: EN=188,00kcal

FH=0,70g ZS=6,30g

SZH=31,90g CK=6,30g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=181,20kcal

FH=3,30g ZS=4,20g

SZH=32,30g CK=6,30g

SÓ=0,10g TZS=0,30g

Óvoda: EN=294,10kcal

FH=9,50g ZS=12,30g

SZH=36,40g CK=10,50g

SÓ=0,60g TZS=3,90g

Óvoda: EN=624,40kcal

FH=24,80g ZS=19,60g

SZH=83,00g CK=9,80g

SÓ=0,70g TZS=2,40g

Óvoda: EN=540,90kcal

FH=24,30g ZS=17,10g

SZH=66,70g CK=23,20g

SÓ=1,10g TZS=1,30g

Óvoda: EN=607,30kcal

FH=22,80g ZS=22,30g

SZH=75,50g CK=1,50g

SÓ=0,50g TZS=1,40g

Óvoda: EN=470,40kcal

FH=23,70g ZS=13,80g

SZH=59,00g CK=21,80g

SÓ=0,30g TZS=0,70g

Óvoda: EN=213,80kcal

FH=2,70g ZS=7,80g

SZH=30,50g CK=0,00g

SÓ=0,70g TZS=1,20g

Óvoda: EN=211,60kcal

FH=3,80g ZS=9,40g

SZH=27,90g CK=1,30g

SÓ=0,50g TZS=1,90g

Óvoda: EN=233,20kcal

FH=3,10g ZS=12,00g

SZH=28,30g CK=1,40g

SÓ=0,50g TZS=1,50g

Óvoda: EN=226,40kcal

FH=0,40g ZS=6,30g

SZH=41,40g CK=14,50g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

Joghurt (2)*;   Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;  
Kenyér 'gluténmentes';   

Gulyás leves sertéshússal;   Tejberizs (2)*;   Alma; 
 

Mini méz;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Alma;   Bebo margarin 10g;   KÖLES BUCI
GLUTÉNMENTES;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'gluténmentes';   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Gomba leves 'lisztmentes';   Sertés sült;  
Meggymártás 'Liszt-, tejmentes';   Főtt burgonya;   

Tarhonyaleves 'lisztmentes';   Vadas pulykaapró
'tejmentes' (5, 11)*;   Szarvacska tészta

gluténment.;   Narancs;   

Almaleves (lisztmentes,tejes) (2)*;   Paprikás
burgonya sertéshússal;   Csemege uborka (11)*;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Vagdalt csirke(tojás-,
lisztmentes);   Parajfőzelék tejjel (2)*;   Főtt

burgonya;   Kenyér 'gluténmentes';   

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Tea csipkebogyó;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   Uborka;   

Tea citromos;   Körözött 'házi' (2)*;   Kenyér
'gluténmentes';   

Tej (2)*;   Zala Kométa;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'gluténmentes';   Uborka;   

0300A1 Gluténmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=325,60kcal

FH=8,10g ZS=17,30g

SZH=34,20g CK=7,40g

SÓ=0,70g TZS=5,10g

K.Iskola: EN=558,20kcal

FH=11,10g ZS=29,20g

SZH=62,20g CK=8,70g

SÓ=1,10g TZS=6,70g

Iskola: EN=377,50kcal

FH=10,80g ZS=15,50g

SZH=35,60g CK=1,30g

SÓ=0,70g TZS=7,00g

K.Iskola: EN=541,30kcal

FH=13,80g ZS=20,60g

SZH=61,90g CK=2,60g

SÓ=0,90g TZS=8,80g

Iskola: EN=198,60kcal

FH=0,90g ZS=6,30g

SZH=34,30g CK=8,30g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=340,30kcal

FH=1,40g ZS=9,20g

SZH=62,80g CK=11,70g

SÓ=0,10g TZS=1,30g

Iskola: EN=210,40kcal

FH=5,50g ZS=5,20g

SZH=35,00g CK=8,50g

SÓ=0,10g TZS=0,30g

K.Iskola: EN=358,60kcal

FH=6,70g ZS=8,30g

SZH=63,60g CK=11,80g

SÓ=0,20g TZS=0,60g

Iskola: EN=357,10kcal

FH=13,90g ZS=16,10g

SZH=39,30g CK=12,90g

SÓ=1,00g TZS=5,40g

K.Iskola: EN=532,00kcal

FH=17,20g ZS=21,20g

SZH=68,30g CK=16,50g

SÓ=1,20g TZS=6,70g

Iskola: EN=784,40kcal

FH=31,70g ZS=25,80g

SZH=101,10g CK=11,40g

SÓ=1,00g TZS=3,00g

K.Iskola: EN=1 016,10kcal

FH=36,60g ZS=33,20g

SZH=136,30g CK=13,70g

SÓ=1,40g TZS=3,80g

Iskola: EN=671,40kcal

FH=30,40g ZS=20,00g

SZH=85,30g CK=31,20g

SÓ=1,50g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=781,20kcal

FH=34,50g ZS=22,10g

SZH=102,30g CK=38,80g

SÓ=2,00g TZS=1,70g

Iskola: EN=786,50kcal

FH=28,60g ZS=28,40g

SZH=99,40g CK=1,80g

SÓ=0,90g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=932,30kcal

FH=32,20g ZS=33,50g

SZH=120,10g CK=2,10g

SÓ=1,00g TZS=2,20g

Iskola: EN=611,40kcal

FH=30,10g ZS=17,50g

SZH=78,60g CK=30,70g

SÓ=0,50g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=702,70kcal

FH=34,10g ZS=19,50g

SZH=92,40g CK=33,90g

SÓ=0,70g TZS=1,00g

Iskola: EN=677,70kcal

FH=28,90g ZS=15,80g

SZH=102,10g CK=25,00g

SÓ=0,60g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=819,60kcal

FH=34,20g ZS=18,50g

SZH=125,60g CK=29,50g

SÓ=0,80g TZS=3,90g

Iskola: EN=226,40kcal

FH=0,40g ZS=6,30g

SZH=41,40g CK=14,50g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=421,30kcal

FH=0,80g ZS=9,10g

SZH=82,70g CK=29,10g

SÓ=0,10g TZS=1,30g

Iskola: EN=233,20kcal

FH=3,10g ZS=12,00g

SZH=28,30g CK=1,40g

SÓ=0,50g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=466,40kcal

FH=6,10g ZS=23,90g

SZH=56,50g CK=2,70g

SÓ=0,90g TZS=3,10g

Iskola: EN=211,60kcal

FH=3,80g ZS=9,40g

SZH=27,90g CK=1,30g

SÓ=0,50g TZS=1,90g

K.Iskola: EN=423,20kcal

FH=7,60g ZS=18,70g

SZH=55,60g CK=2,60g

SÓ=0,90g TZS=3,90g

Iskola: EN=226,20kcal

FH=2,90g ZS=7,80g

SZH=33,30g CK=0,00g

SÓ=0,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=374,40kcal

FH=5,30g ZS=12,10g

SZH=56,10g CK=0,00g

SÓ=1,40g TZS=1,80g

Iskola: EN=223,90kcal

FH=0,40g ZS=6,30g

SZH=42,90g CK=17,70g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=356,30kcal

FH=0,80g ZS=9,10g

SZH=69,20g CK=19,00g

SÓ=0,10g TZS=1,30g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=294,00kcal

FH=11,60g ZS=14,90g

SZH=28,10g CK=6,40g

SÓ=1,20g TZS=5,00g

Óvoda: EN=392,60kcal

FH=20,20g ZS=9,90g

SZH=54,40g CK=9,70g

SÓ=0,50g TZS=2,00g

Óvoda: EN=176,10kcal

FH=6,20g ZS=7,30g

SZH=21,20g CK=0,40g

SÓ=1,00g TZS=2,10g

Óvoda: EN=227,20kcal

FH=11,70g ZS=10,80g

SZH=20,60g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=5,40g

Óvoda: EN=220,30kcal

FH=10,10g ZS=6,90g

SZH=29,50g CK=9,50g

SÓ=0,80g TZS=2,70g

Óvoda: EN=135,60kcal

FH=7,20g ZS=1,90g

SZH=22,10g CK=0,30g

SÓ=0,60g TZS=0,20g

Óvoda: EN=262,50kcal

FH=13,00g ZS=9,90g

SZH=30,30g CK=9,50g

SÓ=1,10g TZS=3,80g

Óvoda: EN=459,90kcal

FH=19,90g ZS=19,20g

SZH=49,20g CK=1,10g

SÓ=0,60g TZS=1,60g

Óvoda: EN=484,20kcal

FH=23,60g ZS=16,60g

SZH=54,30g CK=10,70g

SÓ=0,20g TZS=1,00g

Óvoda: EN=578,10kcal

FH=22,10g ZS=21,30g

SZH=71,50g CK=1,50g

SÓ=0,50g TZS=1,30g

Óvoda: EN=431,60kcal

FH=23,80g ZS=12,90g

SZH=51,40g CK=13,80g

SÓ=0,30g TZS=0,60g

Óvoda: EN=166,40kcal

FH=4,30g ZS=3,90g

SZH=28,00g CK=0,30g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Óvoda: EN=183,60kcal

FH=7,60g ZS=7,00g

SZH=22,30g CK=0,30g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

Óvoda: EN=201,60kcal

FH=6,60g ZS=9,60g

SZH=22,20g CK=0,40g

SÓ=1,00g TZS=1,40g

Óvoda: EN=244,30kcal

FH=3,90g ZS=3,90g

SZH=47,30g CK=0,30g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Joghurt (2)*;   Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Pulykaraguleves 'lisztmentes';   Tejberizs
(diabetikus) (2, 15)*;   Alma;   

Baromfi párizsi (diéta);   Bebo margarin 10g;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Uborka;   

Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  
Alma;   

Csirkemájkrém 30g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  
Uborka;   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Dzsem (diabetikus);   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Gomba leves;   Sertés sült;   Meggymártás
(diab.tejment) (15)*;   Főtt burgonya;   

Tarhonyaleves (burgonyamentes);   Vadas
pulykaapró 'tejmentes' (5, 11)*;   Szarvacska tészta

gluténment.;   Narancs;   

Almaleves (liszt-, tej-, cukormentes) (15)*;  
Paprikás burgonya sertéshússal;   Uborkasaláta

'Cukormentes' (15)*;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Vagdalt csirke(tojás-,
lisztmentes);   Parajfőzelék (cukor-, tejmentes)

(15)*;   Alma;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Körözött 'házi' (2)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Tej (2)*;   Zala Kométa;   Bebo margarin 10g;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Uborka;   

1300A1 Diabetesz

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)

S
Z

E
R

D
A

C
S

Ü
T

Ö
R

T
Ö

K
P

É
N

T
E

K

Iskola: EN=305,20kcal

FH=12,10g ZS=15,00g

SZH=30,40g CK=6,40g

SÓ=1,30g TZS=5,00g

K.Iskola: EN=405,40kcal

FH=14,70g ZS=24,10g

SZH=32,10g CK=6,40g

SÓ=1,70g TZS=6,30g

Iskola: EN=270,20kcal

FH=14,80g ZS=13,20g

SZH=22,90g CK=0,40g

SÓ=1,30g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=301,60kcal

FH=17,40g ZS=15,50g

SZH=22,90g CK=0,40g

SÓ=1,50g TZS=8,40g

Iskola: EN=253,50kcal

FH=12,20g ZS=7,80g

SZH=34,10g CK=11,80g

SÓ=0,90g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=275,50kcal

FH=13,70g ZS=8,50g

SZH=36,40g CK=14,10g

SÓ=1,00g TZS=3,60g

Iskola: EN=172,00kcal

FH=10,10g ZS=3,10g

SZH=25,70g CK=0,50g

SÓ=0,70g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=181,80kcal

FH=11,00g ZS=3,40g

SZH=26,30g CK=0,50g

SÓ=0,80g TZS=0,20g

Iskola: EN=336,70kcal

FH=17,90g ZS=13,80g

SZH=35,50g CK=11,90g

SÓ=1,60g TZS=5,30g

K.Iskola: EN=379,20kcal

FH=20,80g ZS=16,10g

SZH=38,20g CK=14,20g

SÓ=1,80g TZS=6,30g

Iskola: EN=603,50kcal

FH=26,20g ZS=25,20g

SZH=64,60g CK=1,20g

SÓ=0,70g TZS=2,10g

K.Iskola: EN=696,40kcal

FH=29,90g ZS=29,60g

SZH=73,50g CK=1,50g

SÓ=0,90g TZS=2,50g

Iskola: EN=594,80kcal

FH=29,60g ZS=19,40g

SZH=68,20g CK=12,90g

SÓ=0,40g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=675,50kcal

FH=33,30g ZS=21,20g

SZH=79,20g CK=14,10g

SÓ=0,50g TZS=1,20g

Iskola: EN=743,70kcal

FH=27,70g ZS=26,90g

SZH=93,60g CK=1,80g

SÓ=0,90g TZS=1,70g

K.Iskola: EN=872,60kcal

FH=31,00g ZS=31,50g

SZH=111,70g CK=2,10g

SÓ=1,00g TZS=2,00g

Iskola: EN=551,80kcal

FH=30,10g ZS=16,70g

SZH=65,90g CK=18,60g

SÓ=0,50g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=628,30kcal

FH=33,80g ZS=19,40g

SZH=74,30g CK=18,80g

SÓ=0,60g TZS=1,00g

Iskola: EN=499,20kcal

FH=26,10g ZS=13,30g

SZH=67,20g CK=14,50g

SÓ=0,90g TZS=3,00g

K.Iskola: EN=569,10kcal

FH=30,20g ZS=15,90g

SZH=74,50g CK=16,80g

SÓ=0,90g TZS=3,60g

Iskola: EN=255,50kcal

FH=4,40g ZS=4,00g

SZH=49,60g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=367,50kcal

FH=4,40g ZS=4,00g

SZH=76,60g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=212,80kcal

FH=7,10g ZS=9,70g

SZH=24,50g CK=0,40g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=313,60kcal

FH=9,70g ZS=18,80g

SZH=26,40g CK=0,40g

SÓ=1,50g TZS=2,70g

Iskola: EN=197,20kcal

FH=8,30g ZS=7,10g

SZH=24,90g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=277,60kcal

FH=11,80g ZS=13,70g

SZH=26,50g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=3,50g

Iskola: EN=190,00kcal

FH=5,00g ZS=4,00g

SZH=33,10g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=190,00kcal

FH=5,00g ZS=4,00g

SZH=33,10g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=229,90kcal

FH=8,90g ZS=10,80g

SZH=24,20g CK=0,50g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=251,20kcal

FH=10,00g ZS=12,60g

SZH=24,60g CK=0,60g

SÓ=1,70g TZS=3,90g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=158,40kcal

FH=3,40g ZS=3,90g

SZH=26,70g CK=5,10g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Óvoda: EN=453,40kcal

FH=15,80g ZS=8,20g

SZH=77,20g CK=12,50g

SÓ=0,90g TZS=0,50g

Óvoda: EN=221,90kcal

FH=7,80g ZS=9,00g

SZH=26,50g CK=5,80g

SÓ=0,80g TZS=4,30g

Óvoda: EN=341,00kcal

FH=10,00g ZS=8,50g

SZH=54,60g CK=26,80g

SÓ=0,60g TZS=2,90g

Óvoda: EN=268,50kcal

FH=4,70g ZS=4,00g

SZH=39,40g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=305,60kcal

FH=10,50g ZS=6,90g

SZH=37,00g CK=9,30g

SÓ=0,80g TZS=2,70g

Óvoda: EN=314,10kcal

FH=10,80g ZS=10,70g

SZH=30,00g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=5,40g

Óvoda: EN=602,30kcal

FH=23,10g ZS=24,10g

SZH=71,50g CK=7,20g

SÓ=0,40g TZS=2,10g

Óvoda: EN=481,60kcal

FH=25,80g ZS=12,10g

SZH=64,40g CK=1,20g

SÓ=1,10g TZS=0,90g

Óvoda: EN=565,80kcal

FH=27,00g ZS=15,40g

SZH=74,10g CK=3,80g

SÓ=1,10g TZS=0,90g

Óvoda: EN=494,60kcal

FH=17,00g ZS=22,70g

SZH=51,40g CK=5,30g

SÓ=0,10g TZS=0,90g

Óvoda: EN=167,50kcal

FH=7,90g ZS=5,20g

SZH=21,30g CK=0,10g

SÓ=1,20g TZS=0,90g

Óvoda: EN=202,70kcal

FH=5,70g ZS=10,50g

SZH=21,00g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=3,70g

Óvoda: EN=145,90kcal

FH=5,10g ZS=4,10g

SZH=21,50g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=243,20kcal

FH=6,90g ZS=9,50g

SZH=31,30g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

Tea csipkebogyó;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Zöldpaprika;   

Zöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes';  
Bolognai halas-tészta (9)*;   Alma;   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Pápai sonka (diéta);   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Uborka;   

Tauris Király szalámi;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Bebo margarin
10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   

Csontleves;   Rakott zöldbab tejfölös (2)*;   Körte;   

Karalábé leves 'lisztmentes';   Köményes
sertéssült;   Burgonyafőzelék tejfölös (2)*;   Kenyér

'Adalékmentes' (1)*;   

Lebbencs leves;   Kapros káposzta 'Liszt-,
tejmentes';   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldségleves 'tej-, cukormentes';   Mézes mustáros
csirkefilé 'gluténmentes' (11)*;   Párolt rizs;   Alma;  

Tej (2)*;   Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;  
Molnárka (allergénmentes) (1)*;   

Rostos almalé;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   Zöldpaprika;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kifli (adalékmentes)
(1)*;   Uborka;   

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=195,70kcal

FH=4,30g ZS=4,10g

SZH=34,60g CK=7,10g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=256,00kcal

FH=5,90g ZS=4,30g

SZH=47,30g CK=9,20g

SÓ=1,00g TZS=1,00g

Iskola: EN=363,00kcal

FH=11,60g ZS=9,30g

SZH=56,90g CK=29,10g

SÓ=0,60g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=447,50kcal

FH=13,10g ZS=10,00g

SZH=74,20g CK=44,70g

SÓ=0,70g TZS=3,80g

Iskola: EN=272,50kcal

FH=4,90g ZS=4,10g

SZH=40,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=274,50kcal

FH=5,00g ZS=4,10g

SZH=40,30g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=330,00kcal

FH=12,30g ZS=7,70g

SZH=39,60g CK=11,60g

SÓ=0,80g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=353,20kcal

FH=13,90g ZS=8,50g

SZH=42,10g CK=13,90g

SÓ=0,90g TZS=3,60g

Iskola: EN=370,60kcal

FH=14,10g ZS=13,10g

SZH=35,20g CK=0,10g

SÓ=1,30g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=452,20kcal

FH=18,20g ZS=15,60g

SZH=45,60g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=8,50g

Iskola: EN=772,00kcal

FH=29,30g ZS=30,00g

SZH=93,70g CK=8,70g

SÓ=0,50g TZS=2,60g

K.Iskola: EN=903,40kcal

FH=33,40g ZS=34,00g

SZH=113,20g CK=10,10g

SÓ=0,60g TZS=2,90g

Iskola: EN=604,70kcal

FH=32,10g ZS=16,30g

SZH=79,00g CK=1,40g

SÓ=1,50g TZS=1,30g

K.Iskola: EN=736,00kcal

FH=36,90g ZS=19,60g

SZH=98,80g CK=1,50g

SÓ=2,00g TZS=1,70g

Iskola: EN=709,10kcal

FH=33,40g ZS=20,80g

SZH=90,20g CK=4,60g

SÓ=1,70g TZS=1,30g

K.Iskola: EN=843,90kcal

FH=38,30g ZS=24,50g

SZH=109,60g CK=5,20g

SÓ=2,00g TZS=1,60g

Iskola: EN=655,20kcal

FH=22,80g ZS=31,20g

SZH=65,70g CK=6,80g

SÓ=0,20g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=791,80kcal

FH=27,90g ZS=39,60g

SZH=75,00g CK=7,90g

SÓ=0,30g TZS=1,50g

Iskola: EN=629,70kcal

FH=22,10g ZS=13,80g

SZH=101,70g CK=16,30g

SÓ=1,40g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=774,60kcal

FH=29,00g ZS=16,20g

SZH=124,80g CK=20,60g

SÓ=1,70g TZS=1,10g

Iskola: EN=243,20kcal

FH=6,90g ZS=9,50g

SZH=31,30g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=343,40kcal

FH=9,50g ZS=18,60g

SZH=33,00g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=2,70g

Iskola: EN=185,00kcal

FH=7,80g ZS=4,60g

SZH=27,30g CK=0,10g

SÓ=1,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=242,20kcal

FH=10,40g ZS=5,00g

SZH=38,10g CK=0,10g

SÓ=2,20g TZS=1,30g

Iskola: EN=275,00kcal

FH=8,20g ZS=15,00g

SZH=26,20g CK=0,10g

SÓ=1,50g TZS=5,50g

K.Iskola: EN=325,20kcal

FH=9,70g ZS=15,20g

SZH=36,60g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=5,60g

Iskola: EN=227,00kcal

FH=13,40g ZS=6,70g

SZH=26,80g CK=0,10g

SÓ=1,90g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=294,40kcal

FH=17,30g ZS=7,70g

SZH=37,40g CK=0,10g

SÓ=2,40g TZS=1,00g

Iskola: EN=247,00kcal

FH=8,50g ZS=9,10g

SZH=31,70g CK=5,80g

SÓ=0,90g TZS=4,30g

K.Iskola: EN=297,20kcal

FH=10,00g ZS=9,30g

SZH=42,10g CK=5,80g

SÓ=1,20g TZS=4,40g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=158,40kcal

FH=3,40g ZS=3,90g

SZH=26,70g CK=5,10g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Óvoda: EN=453,40kcal

FH=15,80g ZS=8,20g

SZH=77,20g CK=12,50g

SÓ=0,90g TZS=0,50g

Óvoda: EN=179,60kcal

FH=6,40g ZS=6,90g

SZH=22,30g CK=0,10g

SÓ=1,00g TZS=1,80g

Óvoda: EN=373,00kcal

FH=5,80g ZS=7,50g

SZH=69,40g CK=17,60g

SÓ=0,60g TZS=1,10g

Óvoda: EN=268,50kcal

FH=4,70g ZS=4,00g

SZH=39,40g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=238,10kcal

FH=4,30g ZS=3,90g

SZH=32,80g CK=5,10g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Óvoda: EN=251,90kcal

FH=7,60g ZS=5,20g

SZH=29,80g CK=0,10g

SÓ=1,20g TZS=0,90g

Óvoda: EN=602,30kcal

FH=23,10g ZS=24,10g

SZH=71,50g CK=7,20g

SÓ=0,40g TZS=2,10g

Óvoda: EN=481,60kcal

FH=25,80g ZS=12,10g

SZH=64,40g CK=1,20g

SÓ=1,10g TZS=0,90g

Óvoda: EN=512,80kcal

FH=25,90g ZS=14,10g

SZH=65,20g CK=3,80g

SÓ=1,00g TZS=0,90g

Óvoda: EN=525,30kcal

FH=17,20g ZS=22,10g

SZH=60,60g CK=5,30g

SÓ=0,10g TZS=0,90g

Óvoda: EN=167,50kcal

FH=7,90g ZS=5,20g

SZH=21,30g CK=0,10g

SÓ=1,20g TZS=0,90g

Óvoda: EN=202,70kcal

FH=5,70g ZS=10,50g

SZH=21,00g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=3,70g

Óvoda: EN=145,90kcal

FH=5,10g ZS=4,10g

SZH=21,50g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=243,20kcal

FH=6,90g ZS=9,50g

SZH=31,30g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

Tea csipkebogyó;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Zöldpaprika;   

Zöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes';  
Bolognai halas-tészta (9)*;   Alma;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 

Pápai sonka (diéta);   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Uborka;   

Tauris Király szalámi;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Bebo margarin
10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   

Csontleves;   Rakott zöldbab tejmentes;   Körte;   

Karalábé leves 'lisztmentes';   Köményes
sertéssült;   Burgonyafőzelék 'Liszt-, tejmentes';  

Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Lebbencs leves;   Kapros káposzta 'Liszt-,
tejmentes';   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldségleves 'tej-, cukormentes';   Mézes mustáros
csirkefilé 'gluténmentes' (11)*;   Párolt rizs;   Alma;  

Rizsital;   Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;  
Molnárka (allergénmentes) (1)*;   

Rostos almalé;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   Zöldpaprika;   

Tea csipkebogyó;   Bebo margarin 10g;   Kifli
(adalékmentes) (1)*;   Uborka;   

Rostos almalé;   Pápai sonka (diéta);   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)

S
Z

E
R

D
A

C
S

Ü
T

Ö
R

T
Ö

K
P

É
N

T
E

K

Iskola: EN=195,70kcal

FH=4,30g ZS=4,10g

SZH=34,60g CK=7,10g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=256,00kcal

FH=5,90g ZS=4,30g

SZH=47,30g CK=9,20g

SÓ=1,00g TZS=1,00g

Iskola: EN=403,00kcal

FH=6,30g ZS=8,00g

SZH=75,40g CK=17,60g

SÓ=0,60g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=495,50kcal

FH=6,80g ZS=8,50g

SZH=96,40g CK=30,90g

SÓ=0,70g TZS=1,10g

Iskola: EN=272,50kcal

FH=4,90g ZS=4,10g

SZH=40,00g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=274,50kcal

FH=5,00g ZS=4,10g

SZH=40,30g CK=0,20g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=248,70kcal

FH=4,50g ZS=3,90g

SZH=35,20g CK=7,10g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=258,00kcal

FH=4,60g ZS=4,00g

SZH=37,40g CK=9,20g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Iskola: EN=309,00kcal

FH=12,90g ZS=6,70g

SZH=35,00g CK=0,10g

SÓ=1,90g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=375,20kcal

FH=16,70g ZS=7,60g

SZH=45,40g CK=0,10g

SÓ=2,40g TZS=1,00g

Iskola: EN=772,00kcal

FH=29,30g ZS=30,00g

SZH=93,70g CK=8,70g

SÓ=0,50g TZS=2,60g

K.Iskola: EN=903,40kcal

FH=33,40g ZS=34,00g

SZH=113,20g CK=10,10g

SÓ=0,60g TZS=2,90g

Iskola: EN=604,70kcal

FH=32,10g ZS=16,30g

SZH=79,00g CK=1,40g

SÓ=1,50g TZS=1,30g

K.Iskola: EN=736,00kcal

FH=36,90g ZS=19,60g

SZH=98,80g CK=1,50g

SÓ=2,00g TZS=1,70g

Iskola: EN=646,80kcal

FH=32,20g ZS=19,20g

SZH=79,70g CK=4,60g

SÓ=1,70g TZS=1,30g

K.Iskola: EN=772,30kcal

FH=36,80g ZS=22,60g

SZH=97,70g CK=5,20g

SÓ=2,00g TZS=1,60g

Iskola: EN=690,70kcal

FH=23,00g ZS=30,30g

SZH=76,80g CK=6,80g

SÓ=0,30g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=866,90kcal

FH=30,60g ZS=38,80g

SZH=92,30g CK=10,10g

SÓ=0,30g TZS=1,60g

Iskola: EN=629,70kcal

FH=22,10g ZS=13,80g

SZH=101,70g CK=16,30g

SÓ=1,40g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=774,60kcal

FH=29,00g ZS=16,20g

SZH=124,80g CK=20,60g

SÓ=1,70g TZS=1,10g

Iskola: EN=243,20kcal

FH=6,90g ZS=9,50g

SZH=31,30g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=343,40kcal

FH=9,50g ZS=18,60g

SZH=33,00g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=2,70g

Iskola: EN=185,00kcal

FH=7,80g ZS=4,60g

SZH=27,30g CK=0,10g

SÓ=1,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=242,20kcal

FH=10,40g ZS=5,00g

SZH=38,10g CK=0,10g

SÓ=2,20g TZS=1,30g

Iskola: EN=275,00kcal

FH=8,20g ZS=15,00g

SZH=26,20g CK=0,10g

SÓ=1,50g TZS=5,50g

K.Iskola: EN=325,20kcal

FH=9,70g ZS=15,20g

SZH=36,60g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=5,60g

Iskola: EN=227,00kcal

FH=13,40g ZS=6,70g

SZH=26,80g CK=0,10g

SÓ=1,90g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=294,40kcal

FH=17,30g ZS=7,70g

SZH=37,40g CK=0,10g

SÓ=2,40g TZS=1,00g

Iskola: EN=204,70kcal

FH=7,10g ZS=7,00g

SZH=27,50g CK=0,10g

SÓ=1,10g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=334,10kcal

FH=12,00g ZS=13,70g

SZH=39,30g CK=0,10g

SÓ=1,80g TZS=3,60g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna

2
0

2
6

.0
5

.2
5

.
2

0
2

6
.0

5
.2

6
.

2
0

2
6

.0
5

.2
7

.
2

0
2

6
.0

5
.2

8
.

2
0

2
6

.0
5

.2
9

.

Óvoda: EN=190,40kcal

FH=0,80g ZS=6,40g

SZH=32,30g CK=6,30g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=453,40kcal

FH=15,80g ZS=8,20g

SZH=77,20g CK=12,50g

SÓ=0,90g TZS=0,50g

Óvoda: EN=238,20kcal

FH=7,10g ZS=9,50g

SZH=28,50g CK=5,70g

SÓ=0,90g TZS=3,90g

Óvoda: EN=314,40kcal

FH=6,60g ZS=9,30g

SZH=50,60g CK=23,70g

SÓ=0,30g TZS=2,80g

Óvoda: EN=257,90kcal

FH=0,80g ZS=6,40g

SZH=36,30g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=255,50kcal

FH=6,90g ZS=9,30g

SZH=36,10g CK=10,50g

SÓ=0,30g TZS=2,80g

Óvoda: EN=346,10kcal

FH=8,20g ZS=13,20g

SZH=35,60g CK=1,30g

SÓ=0,60g TZS=5,50g

Óvoda: EN=603,60kcal

FH=23,20g ZS=24,20g

SZH=71,70g CK=7,20g

SÓ=0,50g TZS=2,10g

Óvoda: EN=493,30kcal

FH=23,10g ZS=14,60g

SZH=65,20g CK=2,20g

SÓ=0,40g TZS=1,00g

Óvoda: EN=524,20kcal

FH=23,10g ZS=16,60g

SZH=65,90g CK=4,80g

SÓ=0,40g TZS=1,00g

Óvoda: EN=494,60kcal

FH=17,00g ZS=22,70g

SZH=51,40g CK=5,30g

SÓ=0,10g TZS=0,90g

Óvoda: EN=199,50kcal

FH=5,30g ZS=7,70g

SZH=26,90g CK=1,30g

SÓ=0,70g TZS=1,00g

Óvoda: EN=234,70kcal

FH=3,10g ZS=13,00g

SZH=26,60g CK=1,30g

SÓ=0,60g TZS=3,80g

Óvoda: EN=177,90kcal

FH=2,50g ZS=6,60g

SZH=27,10g CK=1,30g

SÓ=0,60g TZS=1,10g

Óvoda: EN=232,60kcal

FH=3,00g ZS=11,90g

SZH=28,20g CK=1,40g

SÓ=0,50g TZS=1,50g

Tea csipkebogyó;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   Zöldpaprika;   

Zöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes';  
Bolognai halas-tészta (9)*;   Alma;   

Kefír (2)*;   KÖLES BUCI GLUTÉNMENTES;   

Pápai sonka (diéta);   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   Uborka;   

Tauris Király szalámi;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'gluténmentes';   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Bebo margarin
10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'gluténmentes';   

Csontleves;   Rakott zöldbab tejfölös (2)*;   Körte;   

Karalábé leves 'lisztmentes';   Köményes
sertéssült;   Burgonyafőzelék 'Liszt-, tejmentes';  

Kenyér 'gluténmentes';   

Lebbencs leves 'lisztmentes';   Kapros káposzta
'Liszt-, tejmentes';   Kenyér 'gluténmentes';   

Zöldségleves 'lisztmentes';   Mézes mustáros
csirkefilé 'gluténmentes' (11)*;   Párolt rizs;   Alma;  

Tej (2)*;   Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'gluténmentes';   

Rostos almalé;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   Zöldpaprika;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   Uborka;   

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

0300A1 Gluténmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=202,60kcal

FH=1,00g ZS=6,50g

SZH=35,00g CK=8,30g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=345,10kcal

FH=1,50g ZS=9,30g

SZH=63,60g CK=11,70g

SÓ=0,10g TZS=1,30g

Iskola: EN=336,40kcal

FH=8,20g ZS=10,10g

SZH=52,90g CK=26,00g

SÓ=0,30g TZS=3,20g

K.Iskola: EN=553,30kcal

FH=10,10g ZS=13,60g

SZH=96,50g CK=42,90g

SÓ=0,40g TZS=4,00g

Iskola: EN=261,90kcal

FH=1,00g ZS=6,50g

SZH=36,90g CK=1,30g

SÓ=0,10g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=396,30kcal

FH=1,50g ZS=9,30g

SZH=63,50g CK=2,60g

SÓ=0,10g TZS=1,30g

Iskola: EN=279,90kcal

FH=8,70g ZS=10,10g

SZH=38,70g CK=12,80g

SÓ=0,30g TZS=3,20g

K.Iskola: EN=435,50kcal

FH=10,70g ZS=13,70g

SZH=67,50g CK=16,40g

SÓ=0,40g TZS=4,00g

Iskola: EN=377,50kcal

FH=10,80g ZS=15,50g

SZH=35,60g CK=1,30g

SÓ=0,70g TZS=7,00g

K.Iskola: EN=541,30kcal

FH=13,80g ZS=20,60g

SZH=61,90g CK=2,60g

SÓ=0,90g TZS=8,80g

Iskola: EN=770,50kcal

FH=29,30g ZS=30,00g

SZH=93,40g CK=8,50g

SÓ=0,80g TZS=2,60g

K.Iskola: EN=899,80kcal

FH=33,20g ZS=34,00g

SZH=112,50g CK=9,90g

SÓ=0,90g TZS=2,90g

Iskola: EN=591,30kcal

FH=28,60g ZS=18,70g

SZH=74,50g CK=2,40g

SÓ=0,50g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=784,20kcal

FH=32,10g ZS=24,60g

SZH=105,30g CK=3,60g

SÓ=0,90g TZS=2,00g

Iskola: EN=633,10kcal

FH=28,70g ZS=21,60g

SZH=75,20g CK=5,60g

SÓ=1,00g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=820,20kcal

FH=32,00g ZS=27,60g

SZH=104,20g CK=7,30g

SÓ=1,10g TZS=1,90g

Iskola: EN=655,20kcal

FH=22,80g ZS=31,20g

SZH=65,70g CK=6,80g

SÓ=0,20g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=791,80kcal

FH=27,90g ZS=39,60g

SZH=75,00g CK=7,90g

SÓ=0,30g TZS=1,50g

Iskola: EN=629,70kcal

FH=22,10g ZS=13,80g

SZH=101,70g CK=16,30g

SÓ=1,40g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=774,60kcal

FH=29,00g ZS=16,20g

SZH=124,80g CK=20,60g

SÓ=1,70g TZS=1,10g

Iskola: EN=232,60kcal

FH=3,00g ZS=11,90g

SZH=28,20g CK=1,40g

SÓ=0,50g TZS=1,50g

K.Iskola: EN=465,20kcal

FH=6,00g ZS=23,80g

SZH=56,20g CK=2,70g

SÓ=0,90g TZS=3,10g

Iskola: EN=191,90kcal

FH=4,50g ZS=7,00g

SZH=27,70g CK=1,30g

SÓ=1,10g TZS=1,30g

K.Iskola: EN=331,30kcal

FH=6,00g ZS=10,00g

SZH=54,40g CK=2,60g

SÓ=1,30g TZS=1,60g

Iskola: EN=281,90kcal

FH=4,90g ZS=17,40g

SZH=26,60g CK=1,30g

SÓ=0,90g TZS=5,60g

K.Iskola: EN=414,30kcal

FH=5,30g ZS=20,20g

SZH=52,90g CK=2,60g

SÓ=0,90g TZS=5,90g

Iskola: EN=233,90kcal

FH=10,10g ZS=9,10g

SZH=27,20g CK=1,30g

SÓ=1,30g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=383,50kcal

FH=12,90g ZS=12,70g

SZH=53,70g CK=2,60g

SÓ=1,50g TZS=1,30g

Iskola: EN=238,20kcal

FH=7,10g ZS=9,50g

SZH=28,50g CK=5,70g

SÓ=0,90g TZS=3,90g

K.Iskola: EN=386,40kcal

FH=9,50g ZS=13,80g

SZH=51,30g CK=5,70g

SÓ=1,60g TZS=4,50g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=170,30kcal

FH=8,90g ZS=5,40g

SZH=21,20g CK=0,30g

SÓ=1,20g TZS=0,90g

Óvoda: EN=410,10kcal

FH=14,30g ZS=6,70g

SZH=71,30g CK=6,50g

SÓ=0,90g TZS=0,50g

Óvoda: EN=222,30kcal

FH=8,70g ZS=9,10g

SZH=26,00g CK=6,00g

SÓ=0,80g TZS=4,30g

Óvoda: EN=332,30kcal

FH=10,10g ZS=6,90g

SZH=56,50g CK=9,50g

SÓ=0,80g TZS=2,70g

Óvoda: EN=135,90kcal

FH=4,20g ZS=3,90g

SZH=20,80g CK=0,30g

SÓ=0,60g TZS=0,90g

Óvoda: EN=223,90kcal

FH=10,40g ZS=6,90g

SZH=30,00g CK=9,50g

SÓ=0,80g TZS=2,70g

Óvoda: EN=230,80kcal

FH=12,00g ZS=10,80g

SZH=21,10g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=5,40g

Óvoda: EN=554,60kcal

FH=23,00g ZS=23,70g

SZH=60,40g CK=2,30g

SÓ=0,20g TZS=1,80g

Óvoda: EN=415,30kcal

FH=23,20g ZS=11,80g

SZH=51,30g CK=1,10g

SÓ=0,50g TZS=0,70g

Óvoda: EN=465,40kcal

FH=24,00g ZS=15,10g

SZH=53,30g CK=3,70g

SÓ=0,50g TZS=0,70g

Óvoda: EN=468,10kcal

FH=16,80g ZS=22,10g

SZH=47,40g CK=5,30g

SÓ=0,10g TZS=0,90g

Óvoda: EN=167,90kcal

FH=8,80g ZS=5,30g

SZH=20,80g CK=0,30g

SÓ=1,20g TZS=0,90g

Óvoda: EN=203,10kcal

FH=6,60g ZS=10,60g

SZH=20,50g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=3,70g

Óvoda: EN=146,30kcal

FH=6,00g ZS=4,20g

SZH=21,00g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=1,00g

Óvoda: EN=207,00kcal

FH=6,90g ZS=9,60g

SZH=23,00g CK=0,40g

SÓ=1,00g TZS=1,40g

Tea csipkebogyó (diabetikus) (15)*;   Pápai sonka
(diéta);   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű

kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Zöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes';  
Bolognai halas-tészta 'sertéshús-, cukormentes'

(9)*;   Alma;   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Pápai sonka (diéta);   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Uborka;   

Tauris Király szalámi;   Bebo margarin 10g;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Bebo margarin
10g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Csontleves;   Rakott zöldbab tejmentes;   

Karalábé leves 'lisztmentes';   Köményes
sertéssült;   Burgonyafőzelék tejfölös (2)*;   

Lebbencs leves;   Kapros káposzta 'Liszt-,
tejmentes';   Alma;   

Zöldségleves 'tej-, cukormentes';   Mustáros
sertésszelet (diéta) (11)*;   Párolt rizs;   

Tej (2)*;   Dzsem (diabetikus);   Bebo margarin 10g;
  Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Tea csipkebogyó (diabetikus) (15)*;   Bebo
margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  

Uborka;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   Uborka;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  

Uborka;   

1300A1 Diabetesz

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=217,50kcal

FH=14,20g ZS=7,00g

SZH=24,10g CK=0,30g

SÓ=1,90g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=235,50kcal

FH=16,60g ZS=7,70g

SZH=24,40g CK=0,30g

SÓ=2,10g TZS=0,90g

Iskola: EN=365,50kcal

FH=12,20g ZS=7,80g

SZH=61,10g CK=11,80g

SÓ=0,90g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=499,50kcal

FH=13,70g ZS=8,50g

SZH=90,40g CK=14,10g

SÓ=1,00g TZS=3,60g

Iskola: EN=149,50kcal

FH=4,90g ZS=4,00g

SZH=23,40g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=150,70kcal

FH=5,00g ZS=4,10g

SZH=23,60g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=259,50kcal

FH=12,70g ZS=7,80g

SZH=34,90g CK=11,80g

SÓ=0,90g TZS=3,10g

K.Iskola: EN=282,70kcal

FH=14,30g ZS=8,60g

SZH=37,40g CK=14,10g

SÓ=1,00g TZS=3,60g

Iskola: EN=276,20kcal

FH=15,30g ZS=13,20g

SZH=23,70g CK=0,40g

SÓ=1,30g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=308,80kcal

FH=18,00g ZS=15,60g

SZH=23,90g CK=0,40g

SÓ=1,50g TZS=8,40g

Iskola: EN=708,20kcal

FH=29,00g ZS=29,30g

SZH=79,50g CK=3,00g

SÓ=0,20g TZS=2,20g

K.Iskola: EN=845,80kcal

FH=33,10g ZS=34,50g

SZH=97,80g CK=3,70g

SÓ=0,30g TZS=2,60g

Iskola: EN=525,70kcal

FH=29,00g ZS=15,90g

SZH=63,50g CK=1,30g

SÓ=0,80g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=606,80kcal

FH=32,30g ZS=19,00g

SZH=72,90g CK=1,40g

SÓ=1,00g TZS=1,40g

Iskola: EN=583,60kcal

FH=29,70g ZS=20,40g

SZH=64,20g CK=4,50g

SÓ=1,00g TZS=1,10g

K.Iskola: EN=668,20kcal

FH=33,10g ZS=23,90g

SZH=73,20g CK=5,10g

SÓ=1,00g TZS=1,30g

Iskola: EN=612,70kcal

FH=22,40g ZS=30,30g

SZH=58,80g CK=6,80g

SÓ=0,30g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=788,90kcal

FH=30,00g ZS=38,80g

SZH=74,30g CK=10,10g

SÓ=0,30g TZS=1,60g

Iskola: EN=568,70kcal

FH=19,90g ZS=11,60g

SZH=94,00g CK=8,30g

SÓ=1,40g TZS=1,00g

K.Iskola: EN=696,00kcal

FH=26,10g ZS=13,20g

SZH=115,20g CK=10,60g

SÓ=1,70g TZS=1,10g

Iskola: EN=222,20kcal

FH=7,60g ZS=9,80g

SZH=25,90g CK=0,40g

SÓ=1,10g TZS=1,40g

K.Iskola: EN=324,40kcal

FH=10,30g ZS=18,90g

SZH=27,90g CK=0,40g

SÓ=1,50g TZS=2,70g

Iskola: EN=171,50kcal

FH=8,50g ZS=4,70g

SZH=23,90g CK=0,30g

SÓ=1,70g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=178,50kcal

FH=9,60g ZS=4,90g

SZH=24,30g CK=0,30g

SÓ=1,90g TZS=1,20g

Iskola: EN=261,50kcal

FH=8,90g ZS=15,10g

SZH=22,80g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=5,50g

K.Iskola: EN=261,50kcal

FH=8,90g ZS=15,10g

SZH=22,80g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=5,50g

Iskola: EN=213,50kcal

FH=14,10g ZS=6,80g

SZH=23,40g CK=0,30g

SÓ=1,90g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=230,70kcal

FH=16,50g ZS=7,60g

SZH=23,60g CK=0,30g

SÓ=2,10g TZS=0,90g

Iskola: EN=233,50kcal

FH=9,20g ZS=9,20g

SZH=28,30g CK=6,00g

SÓ=0,90g TZS=4,30g

K.Iskola: EN=233,50kcal

FH=9,20g ZS=9,20g

SZH=28,30g CK=6,00g

SÓ=0,90g TZS=4,30g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

34,10kcal 0,40gAlma 0,00g 7,70g 0,00g 0,00g 0,00g

88,00kcal 0,00gAlma rostoslé 'dobozos' 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

120,60kcal 1,70gAlmaleves (tejes) 0,60g 26,10g 21,30g 0,10g 0,30g

153,40kcal 1,80gAlmamártás 4,40g 25,10g 17,10g 0,00g 0,20g

242,50kcal 20,20gAlmás sajtos csirkecomb 11,40g 13,60g 4,40g 0,40g 1,90g

312,90kcal 13,80gBácskai rizseshús sertés 10,00g 40,70g 0,30g 0,40g 0,60g

40,20kcal 2,00gBaromfi párizsi (diéta) 3,40g 0,40g 0,10g 0,40g 1,20g

31,50kcal 0,00gBebo margarin 10g 3,50g 0,00g 0,00g 0,00g 0,70g

344,10kcal 12,20gBolognai halas-tészta 6,90g 57,40g 9,50g 0,80g 0,40g

67,90kcal 3,50gBrokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes' 0,50g 11,50g 1,70g 0,20g 0,00g

240,50kcal 5,60gBurgonyafőzelék tejfölös 3,70g 42,40g 0,10g 0,20g 0,20g

110,30kcal 2,60gBurgonyaleves (tejmentes) 2,20g 18,60g 1,00g 0,00g 0,20g

107,80kcal 2,60gBurgonyaleves tejfölös 2,70g 16,90g 0,90g 0,00g 0,20g

200,00kcal 5,20gBurgonyapüré natur 0,80g 39,20g 0,00g 0,00g 0,00g

8,40kcal 0,40gCsemege uborka 0,10g 1,40g 1,10g 0,90g 0,00g

79,20kcal 3,40gCsirkemájkrém 30g 6,60g 1,50g 0,00g 0,40g 1,60g

132,00kcal 5,60gCsirkemájkrém 50g 11,00g 2,50g 0,00g 0,60g 2,80g

60,40kcal 1,00gCsontleves 2,10g 9,20g 1,10g 0,00g 0,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

465,80kcal 4,50gDarásmetélt 8,30g 92,20g 32,00g 0,50g 0,70g

94,00kcal 2,50gFőtt burgonya 0,30g 18,40g 0,00g 0,00g 0,00g

144,00kcal 6,60gFőtt virsli 'diéta' 12,60g 1,00g 0,10g 1,30g 5,00g

151,20kcal 5,50gFrankfurti leves liszt-,tejmentes 8,40g 12,70g 0,60g 0,80g 2,70g

71,00kcal 2,40gGomba krémleves tej-, lisztmentes 2,20g 10,20g 0,30g 0,10g 0,20g

79,30kcal 2,80gGomba leves 2,20g 11,80g 1,00g 0,10g 0,20g

135,90kcal 13,20gGombás sertésragu 8,60g 0,80g 0,30g 0,30g 0,40g

189,60kcal 10,40gGulyás leves sertéshússal 9,10g 15,00g 1,00g 0,10g 0,60g

50,70kcal 4,30gHázi zöldséges sertéshúskrém 'tejmentes' 3,60g 0,10g 0,00g 0,10g 0,60g

93,00kcal 5,10gJoghurt 5,40g 6,00g 6,00g 0,20g 3,60g

58,60kcal 1,30gKáposzta saláta 0,20g 12,70g 8,00g 0,00g 0,00g

306,20kcal 21,40gKapros káposzta 9,40g 32,80g 0,20g 0,10g 0,20g

275,40kcal 20,70gKapros káposzta 'Liszt-, tejmentes' 8,80g 27,10g 0,20g 0,30g 0,20g

76,40kcal 1,60gKaralábé leves 'lisztmentes' 3,10g 10,20g 3,50g 0,20g 0,30g

90,00kcal 4,80gKefír 5,20g 5,70g 5,70g 0,20g 3,40g

100,40kcal 3,00gKenyér 'Adalékmentes' 0,30g 20,80g 0,10g 0,60g 0,20g

100,40kcal 3,00gKenyér 'Adalékmentes' 0,30g 20,80g 0,10g 0,60g 0,20g

182,50kcal 4,00gKifli (adalékmentes) 0,40g 27,30g 0,10g 0,60g 0,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

148,50kcal 16,80gKöményes sertéssült 8,30g 0,70g 0,10g 0,10g 0,20g

28,10kcal 2,90gKörözött 'házi' 1,40g 0,80g 0,00g 0,00g 0,00g

57,20kcal 0,40gKörte 0,00g 13,20g 0,00g 0,00g 0,00g

222,10kcal 4,50gKukoricás rizs 5,90g 37,10g 0,80g 0,00g 0,60g

105,80kcal 2,10gLebbencs leves 3,00g 16,50g 0,90g 0,20g 0,50g

178,30kcal 13,30gLecsós sertésszelet 12,70g 2,00g 0,40g 0,40g 1,50g

421,80kcal 4,50gMákos metélt 13,70g 68,60g 18,00g 0,30g 1,50g

85,00kcal 1,20gMeggyleves 'Liszt-, tejmentes' 0,10g 19,30g 15,40g 0,00g 0,00g

200,20kcal 2,30gMeggymártás 'tejmentes' 4,90g 35,90g 25,30g 0,20g 0,50g

220,80kcal 17,10gMézes mustáros csirkefilé 'gluténmentes' 13,70g 7,00g 5,20g 0,20g 1,00g

457,70kcal 14,80gMilánói makaróni 18,50g 56,00g 9,00g 0,20g 0,30g

62,50kcal 0,00gMini dzsem 0,00g 15,00g 13,20g 0,00g 0,00g

60,00kcal 0,00gMini méz 0,00g 16,50g 16,40g 0,00g 0,00g

130,60kcal 2,00gMini vaj 14,00g 0,00g 0,00g 0,00g 0,00g

159,00kcal 3,80gMolnárka (allergénmentes) 2,00g 30,40g 4,40g 0,40g 0,40g

45,10kcal 0,70gNarancs 0,00g 9,40g 0,00g 0,00g 0,00g

201,50kcal 17,20gNatúr sertésszelet 12,10g 5,10g 0,20g 0,30g 0,60g

32,00kcal 4,60gPápai sonka (diéta) 1,40g 0,00g 0,00g 0,60g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

411,90kcal 22,20gPaprikás burgonya sertéshússal 16,40g 39,20g 0,80g 0,10g 1,00g

102,50kcal 9,50gPaprikás sült hal 4,20g 6,50g 0,00g 0,90g 0,40g

122,20kcal 1,80gParadicsom leves 3,10g 21,70g 12,50g 0,10g 0,30g

100,80kcal 2,70gParadicsomos harcsapástétom 9,20g 1,90g 0,10g 0,40g 1,20g

135,60kcal 3,90gParadicsomos káposzta 2,40g 24,60g 11,00g 0,10g 0,20g

157,10kcal 6,40gParajfőzelék tejjel 5,60g 20,30g 7,60g 0,40g 1,30g

144,10kcal 20,00gPárolt csirkemell 5,40g 3,30g 0,00g 0,30g 0,50g

278,80kcal 3,80gPárolt rizs 7,80g 47,90g 0,10g 0,10g 0,80g

120,70kcal 2,00gPirított kukoricadara 6,10g 14,00g 0,00g 0,10g 0,60g

124,00kcal 6,80gPoharas tej 5,60g 10,60g 0,00g 0,00g 0,00g

369,70kcal 23,90gRakott brokkoli kölessel sajtos 14,80g 30,90g 3,90g 0,60g 2,60g

377,00kcal 15,60gRakott zöldbab tejfölös 20,60g 29,00g 4,20g 0,10g 0,70g

223,20kcal 4,80gRizi-bizi 6,00g 36,80g 2,10g 0,30g 0,60g

88,00kcal 0,00gRostos almalé 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

47,10kcal 3,90gSajtszórat 3,40g 0,10g 0,00g 0,20g 2,20g

189,90kcal 17,40gSertés flekken 10,30g 5,80g 0,40g 0,10g 0,40g

140,00kcal 16,80gSertés sült 7,40g 0,60g 0,10g 0,00g 0,10g

152,60kcal 16,00gSült csirkecomb 7,00g 0,50g 0,00g 0,00g 0,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

114,50kcal 19,80gSült csirkemell 3,60g 0,40g 0,00g 0,30g 0,30g

249,00kcal 2,40gSzarvacska tészta gluténment. 5,80g 46,20g 0,00g 0,10g 0,50g

92,40kcal 0,70gSzilvaleves 'tejmentes' 0,10g 21,50g 17,20g 0,00g 0,00g

100,20kcal 1,90gTarhonyaleves 'tej-, cukormentes' 3,20g 15,20g 0,90g 0,20g 0,30g

376,10kcal 19,80gTarhonyás csirke (combfilé) 11,80g 45,90g 0,50g 0,30g 0,70g

115,90kcal 11,20gTárkonyos csirkeraguleves 'tejmentes' 4,60g 6,80g 0,80g 0,30g 0,20g

70,80kcal 2,70gTauris Király szalámi 6,70g 0,20g 0,00g 0,50g 2,80g

20,70kcal 0,00gTea citromos 0,00g 5,10g 5,00g 0,00g 0,00g

20,50kcal 0,00gTea csipkebogyó 0,00g 5,00g 5,00g 0,00g 0,00g

88,00kcal 6,20gTej 3,00g 9,20g 9,20g 0,20g 1,80g

296,20kcal 9,30gTejberizs 3,40g 56,90g 17,20g 0,20g 1,80g

24,50kcal 2,30gTejfölös túró (házi) 1,40g 0,60g 0,00g 0,00g 0,00g

100,80kcal 3,90gTeljes kiörlésű kenyér 0,40g 20,30g 0,30g 0,60g 0,20g

14,00kcal 2,10gToast sonkás felvágott (diéta) 0,30g 0,70g 0,00g 0,50g 0,10g

238,70kcal 5,00gTört burgonya 6,10g 37,00g 0,10g 0,30g 0,60g

94,20kcal 7,80gTrappista sajt 6,90g 0,20g 0,00g 0,50g 4,50g

3,60kcal 0,30gUborka 0,00g 0,50g 0,00g 0,00g 0,00g

24,10kcal 0,60gUborkasaláta 0,10g 5,00g 4,00g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

226,70kcal 18,10gVadas pulykaapró 14,50g 4,90g 0,50g 0,20g 0,60g

151,20kcal 13,10gVagdalt csirke(tojás-, lisztmentes) 8,70g 4,20g 0,10g 0,30g 0,60g

221,50kcal 11,20gVagdalt pogácsa burgonyás 16,70g 4,80g 0,30g 0,10g 0,30g

221,50kcal 11,20gVagdalt sertés(tojás-,lisztmentes) 16,70g 4,80g 0,30g 0,10g 0,30g

38,60kcal 2,60gZala Kométa 3,00g 0,30g 0,00g 0,30g 1,10g

75,20kcal 3,20gZöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes' 1,30g 12,10g 3,00g 0,10g 0,10g

226,20kcal 9,00gZöldborsófőzelék 4,90g 34,90g 15,80g 0,20g 0,80g

145,60kcal 13,90gZöldborsós sertésragu 7,70g 4,20g 1,20g 0,20g 0,30g

100,20kcal 2,60gZöldfűszeres harcsapástétom 9,10g 1,80g 0,10g 0,40g 1,20g

6,00kcal 0,40gZöldpaprika 0,10g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g

219,00kcal 7,70gZöldséges rizses 'pulyka' 7,70g 28,90g 2,00g 0,50g 0,60g

68,60kcal 1,80gZöldségleves 'tej-, cukormentes' 2,60g 8,90g 1,90g 0,10g 0,30g

143,00kcal 4,30gZsemle (adalékmentes) 0,40g 29,50g 0,20g 0,70g 0,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

34,10kcal 0,40gAlma 0,00g 7,70g 0,00g 0,00g 0,00g

125,00kcal 1,10gAlma mártás 'tejmentes' 2,00g 24,30g 17,10g 0,00g 0,20g

88,00kcal 0,00gAlma rostoslé 'dobozos' 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

107,40kcal 0,80gAlmaleves 'tejmentes' 0,20g 24,70g 19,90g 0,00g 0,00g

211,10kcal 17,60gAlmás csirkecomb 'tejmentes' 9,10g 13,60g 4,40g 0,20g 0,40g

150,30kcal 16,90gAprópecsenye sertés 'lisztmentes' 8,30g 1,10g 0,30g 0,10g 0,20g

312,90kcal 13,80gBácskai rizseshús sertés 10,00g 40,70g 0,30g 0,40g 0,60g

40,20kcal 2,00gBaromfi párizsi (diéta) 3,40g 0,40g 0,10g 0,40g 1,20g

136,00kcal 16,80gBazsalikomos csirkeragu 6,90g 0,90g 0,20g 0,00g 0,30g

31,50kcal 0,00gBebo margarin 10g 3,50g 0,00g 0,00g 0,00g 0,70g

344,10kcal 12,20gBolognai halas-tészta 6,90g 57,40g 9,50g 0,80g 0,40g

150,90kcal 16,90gBrassói aprópecsenye 8,30g 1,20g 0,30g 0,10g 0,20g

67,90kcal 3,50gBrokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes' 0,50g 11,50g 1,70g 0,20g 0,00g

187,50kcal 4,50gBurgonyafőzelék 'Liszt-, tejmentes' 2,40g 33,50g 0,10g 0,10g 0,20g

110,30kcal 2,60gBurgonyaleves (tejmentes) 2,20g 18,60g 1,00g 0,00g 0,20g

200,00kcal 5,20gBurgonyapüré natur 0,80g 39,20g 0,00g 0,00g 0,00g

8,40kcal 0,40gCsemege uborka 0,10g 1,40g 1,10g 0,90g 0,00g

79,20kcal 3,40gCsirkemájkrém 30g 6,60g 1,50g 0,00g 0,40g 1,60g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

132,00kcal 5,60gCsirkemájkrém 50g 11,00g 2,50g 0,00g 0,60g 2,80g

60,40kcal 1,00gCsontleves 2,10g 9,20g 1,10g 0,00g 0,20g

465,80kcal 4,50gDarásmetélt 8,30g 92,20g 32,00g 0,50g 0,70g

125,00kcal 0,00gDzsem 'mini' 'dupla' 0,00g 30,00g 26,50g 0,00g 0,00g

94,00kcal 2,50gFőtt burgonya 0,30g 18,40g 0,00g 0,00g 0,00g

144,00kcal 6,60gFőtt virsli 'diéta' 12,60g 1,00g 0,10g 1,30g 5,00g

151,20kcal 5,50gFrankfurti leves liszt-,tejmentes 8,40g 12,70g 0,60g 0,80g 2,70g

71,00kcal 2,40gGomba krémleves tej-, lisztmentes 2,20g 10,20g 0,30g 0,10g 0,20g

79,30kcal 2,80gGomba leves 2,20g 11,80g 1,00g 0,10g 0,20g

135,90kcal 13,20gGombás sertésragu 8,60g 0,80g 0,30g 0,30g 0,40g

189,60kcal 10,40gGulyás leves sertéshússal 9,10g 15,00g 1,00g 0,10g 0,60g

69,40kcal 4,30gHázi pulykahúskrém 5,70g 0,10g 0,00g 0,10g 0,80g

40,60kcal 4,80gHázi pulykahúsoskrém 'glutén, tejmentes' 2,40g 0,00g 0,00g 0,10g 0,60g

50,70kcal 4,30gHázi zöldséges sertéshúskrém 'tejmentes' 3,60g 0,10g 0,00g 0,10g 0,60g

900,00kcal 0,00gJeges tea 0,5l 0,00g 225,00g 0,00g 0,00g 0,00g

58,60kcal 1,30gKáposzta saláta 0,20g 12,70g 8,00g 0,00g 0,00g

275,40kcal 20,70gKapros káposzta 'Liszt-, tejmentes' 8,80g 27,10g 0,20g 0,30g 0,20g

76,40kcal 1,60gKaralábé leves 'lisztmentes' 3,10g 10,20g 3,50g 0,20g 0,30g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

113,00kcal 3,10gKelkáposztafőzelék diéta (liszt-, tejmentes) 2,20g 19,60g 0,20g 0,00g 0,20g

100,40kcal 3,00gKenyér 'Adalékmentes' 0,30g 20,80g 0,10g 0,60g 0,20g

100,40kcal 3,00gKenyér 'Adalékmentes' 0,30g 20,80g 0,10g 0,60g 0,20g

182,50kcal 4,00gKifli (adalékmentes) 0,40g 27,30g 0,10g 0,60g 0,20g

165,80kcal 17,00gKöményes pulykasült 10,10g 0,70g 0,10g 0,30g 0,30g

148,50kcal 16,80gKöményes sertéssült 8,30g 0,70g 0,10g 0,10g 0,20g

57,20kcal 0,40gKörte 0,00g 13,20g 0,00g 0,00g 0,00g

222,10kcal 4,50gKukoricás rizs 5,90g 37,10g 0,80g 0,00g 0,60g

105,80kcal 2,10gLebbencs leves 3,00g 16,50g 0,90g 0,20g 0,50g

178,30kcal 13,30gLecsós sertésszelet 12,70g 2,00g 0,40g 0,40g 1,50g

421,80kcal 4,50gMákos metélt 13,70g 68,60g 18,00g 0,30g 1,50g

86,50kcal 1,20gMeggyleves 'tejmentes' 0,20g 19,60g 15,40g 0,00g 0,00g

200,20kcal 2,30gMeggymártás 'tejmentes' 4,90g 35,90g 25,30g 0,20g 0,50g

220,80kcal 17,10gMézes mustáros csirkefilé 'gluténmentes' 13,70g 7,00g 5,20g 0,20g 1,00g

457,70kcal 14,80gMilánói makaróni 18,50g 56,00g 9,00g 0,20g 0,30g

62,50kcal 0,00gMini dzsem 0,00g 15,00g 13,20g 0,00g 0,00g

60,00kcal 0,00gMini méz 0,00g 16,50g 16,40g 0,00g 0,00g

159,00kcal 3,80gMolnárka (allergénmentes) 2,00g 30,40g 4,40g 0,40g 0,40g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

45,10kcal 0,70gNarancs 0,00g 9,40g 0,00g 0,00g 0,00g

201,50kcal 17,20gNatúr sertésszelet 12,10g 5,10g 0,20g 0,30g 0,60g

224,20kcal 2,40gOrsó tészta 3,00g 46,20g 0,00g 0,10g 0,20g

32,00kcal 4,60gPápai sonka (diéta) 1,40g 0,00g 0,00g 0,60g 0,00g

411,90kcal 22,20gPaprikás burgonya sertéshússal 16,40g 39,20g 0,80g 0,10g 1,00g

102,50kcal 9,50gPaprikás sült hal 4,20g 6,50g 0,00g 0,90g 0,40g

122,20kcal 1,80gParadicsom leves 3,10g 21,70g 12,50g 0,10g 0,30g

100,80kcal 2,70gParadicsomos harcsapástétom 9,20g 1,90g 0,10g 0,40g 1,20g

135,60kcal 3,90gParadicsomos káposzta 2,40g 24,60g 11,00g 0,10g 0,20g

159,70kcal 3,80gParajfőzelék 'tejmentes' 6,50g 21,70g 3,00g 0,30g 0,60g

170,50kcal 2,50gPárolt rizs 3,50g 31,90g 0,00g 0,10g 0,40g

278,80kcal 3,80gPárolt rizs 7,80g 47,90g 0,10g 0,10g 0,80g

73,70kcal 3,60gPárolt zöldségek ínyenc 1,60g 10,80g 0,00g 0,10g 0,00g

120,70kcal 2,00gPirított kukoricadara 6,10g 14,00g 0,00g 0,10g 0,60g

335,60kcal 20,30gRakott brokkoli kölessel tejmentes 11,90g 32,40g 2,90g 0,40g 0,60g

407,70kcal 15,80gRakott zöldbab tejmentes 20,00g 38,20g 4,20g 0,10g 0,70g

223,20kcal 4,80gRizi-bizi 6,00g 36,80g 2,10g 0,30g 0,60g

120,00kcal 2,00gRizsital 2,00g 24,00g 0,00g 0,20g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

88,00kcal 0,00gRostos almalé 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

189,90kcal 17,40gSertés flekken 10,30g 5,80g 0,40g 0,10g 0,40g

199,30kcal 17,60gSertés flekken 'lisztmentes' 10,30g 7,90g 0,40g 0,30g 0,40g

170,60kcal 17,10gSertés pörkölt 10,20g 1,60g 0,50g 0,30g 0,40g

140,00kcal 16,80gSertés sült 7,40g 0,60g 0,10g 0,00g 0,10g

135,70kcal 12,70gSertésragu 8,60g 1,40g 0,50g 0,30g 0,40g

152,60kcal 16,00gSült csirkecomb 7,00g 0,50g 0,00g 0,00g 0,20g

114,50kcal 19,80gSült csirkemell 3,60g 0,40g 0,00g 0,30g 0,30g

249,00kcal 2,40gSzarvacska tészta gluténment. 5,80g 46,20g 0,00g 0,10g 0,50g

92,40kcal 0,70gSzilvaleves 'tejmentes' 0,10g 21,50g 17,20g 0,00g 0,00g

100,20kcal 1,90gTarhonyaleves 'tej-, cukormentes' 3,20g 15,20g 0,90g 0,20g 0,30g

376,10kcal 19,80gTarhonyás csirke (combfilé) 11,80g 45,90g 0,50g 0,30g 0,70g

115,90kcal 11,20gTárkonyos csirkeraguleves 'tejmentes' 4,60g 6,80g 0,80g 0,30g 0,20g

70,80kcal 2,70gTauris Király szalámi 6,70g 0,20g 0,00g 0,50g 2,80g

34,40kcal 1,90gTauris zöldséges felvágott (allergénmentes) 2,80g 0,40g 0,00g 0,40g 1,00g

20,00kcal 0,00gTea (citrommentes) 0,00g 5,00g 5,00g 0,00g 0,00g

20,70kcal 0,00gTea citromos 0,00g 5,10g 5,00g 0,00g 0,00g

20,50kcal 0,00gTea csipkebogyó 0,00g 5,00g 5,00g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

388,20kcal 6,10gTejberizs tejmentes 3,40g 83,70g 8,00g 0,30g 0,00g

14,00kcal 2,10gToast sonkás felvágott (diéta) 0,30g 0,70g 0,00g 0,50g 0,10g

238,70kcal 5,00gTört burgonya 6,10g 37,00g 0,10g 0,30g 0,60g

3,60kcal 0,30gUborka 0,00g 0,50g 0,00g 0,00g 0,00g

24,10kcal 0,60gUborkasaláta 0,10g 5,00g 4,00g 0,00g 0,00g

212,50kcal 17,80gVadas pulykaapró 'tejmentes' 13,30g 4,50g 0,50g 0,20g 0,60g

151,20kcal 13,10gVagdalt csirke(tojás-, lisztmentes) 8,70g 4,20g 0,10g 0,30g 0,60g

221,50kcal 11,20gVagdalt pogácsa burgonyás 16,70g 4,80g 0,30g 0,10g 0,30g

221,50kcal 11,20gVagdalt sertés(tojás-,lisztmentes) 16,70g 4,80g 0,30g 0,10g 0,30g

38,60kcal 2,60gZala Kométa 3,00g 0,30g 0,00g 0,30g 1,10g

127,60kcal 4,20gZöldbabfőzelék 'tejmentes' 4,20g 17,10g 5,30g 0,00g 0,50g

75,20kcal 3,20gZöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes' 1,30g 12,10g 3,00g 0,10g 0,10g

196,00kcal 7,60gZöldborsófőzelék 'tejmentes' 4,30g 30,30g 14,00g 0,20g 0,50g

145,60kcal 13,90gZöldborsós sertésragu 7,70g 4,20g 1,20g 0,20g 0,30g

100,20kcal 2,60gZöldfűszeres harcsapástétom 9,10g 1,80g 0,10g 0,40g 1,20g

6,00kcal 0,40gZöldpaprika 0,10g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g

219,00kcal 7,70gZöldséges rizses 'pulyka' 7,70g 28,90g 2,00g 0,50g 0,60g

68,60kcal 1,80gZöldségleves 'tej-, cukormentes' 2,60g 8,90g 1,90g 0,10g 0,30g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

143,00kcal 4,30gZsemle (adalékmentes) 0,40g 29,50g 0,20g 0,70g 0,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

34,10kcal 0,40gAlma 0,00g 7,70g 0,00g 0,00g 0,00g

128,60kcal 1,20gAlma mártás 'Liszt-, tejmentes' 2,10g 25,10g 17,10g 0,00g 0,20g

88,00kcal 0,00gAlma rostoslé 'dobozos' 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

120,60kcal 1,70gAlmaleves (lisztmentes,tejes) 0,60g 26,10g 21,30g 0,10g 0,30g

242,50kcal 20,20gAlmás sajtos csirkecomb 11,40g 13,60g 4,40g 0,40g 1,90g

150,30kcal 16,90gAprópecsenye sertés 'lisztmentes' 8,30g 1,10g 0,30g 0,10g 0,20g

312,90kcal 13,80gBácskai rizseshús sertés 10,00g 40,70g 0,30g 0,40g 0,60g

40,20kcal 2,00gBaromfi párizsi (diéta) 3,40g 0,40g 0,10g 0,40g 1,20g

136,00kcal 16,80gBazsalikomos csirkeragu 6,90g 0,90g 0,20g 0,00g 0,30g

31,50kcal 0,00gBebo margarin 10g 3,50g 0,00g 0,00g 0,00g 0,70g

344,10kcal 12,20gBolognai halas-tészta 6,90g 57,40g 9,50g 0,80g 0,40g

150,90kcal 16,90gBrassói aprópecsenye 8,30g 1,20g 0,30g 0,10g 0,20g

67,90kcal 3,50gBrokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes' 0,50g 11,50g 1,70g 0,20g 0,00g

187,50kcal 4,50gBurgonyafőzelék 'Liszt-, tejmentes' 2,40g 33,50g 0,10g 0,10g 0,20g

110,30kcal 2,60gBurgonyaleves (tejmentes) 2,20g 18,60g 1,00g 0,00g 0,20g

200,00kcal 5,20gBurgonyapüré natur 0,80g 39,20g 0,00g 0,00g 0,00g

8,40kcal 0,40gCsemege uborka 0,10g 1,40g 1,10g 0,90g 0,00g

79,20kcal 3,40gCsirkemájkrém 30g 6,60g 1,50g 0,00g 0,40g 1,60g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

132,00kcal 5,60gCsirkemájkrém 50g 11,00g 2,50g 0,00g 0,60g 2,80g

60,40kcal 1,00gCsontleves 2,10g 9,20g 1,10g 0,00g 0,20g

59,60kcal 1,00gCsontleves 'lisztmentes' 2,10g 8,90g 1,00g 0,00g 0,20g

465,80kcal 4,50gDarásmetélt 8,30g 92,20g 32,00g 0,50g 0,70g

125,00kcal 0,00gDzsem 'mini' 'dupla' 0,00g 30,00g 26,50g 0,00g 0,00g

94,00kcal 2,50gFőtt burgonya 0,30g 18,40g 0,00g 0,00g 0,00g

144,00kcal 6,60gFőtt virsli 'diéta' 12,60g 1,00g 0,10g 1,30g 5,00g

151,20kcal 5,50gFrankfurti leves liszt-,tejmentes 8,40g 12,70g 0,60g 0,80g 2,70g

71,00kcal 2,40gGomba krémleves tej-, lisztmentes 2,20g 10,20g 0,30g 0,10g 0,20g

77,90kcal 2,70gGomba leves 'lisztmentes' 2,20g 11,40g 1,00g 0,10g 0,20g

135,90kcal 13,20gGombás sertésragu 8,60g 0,80g 0,30g 0,30g 0,40g

189,60kcal 10,40gGulyás leves sertéshússal 9,10g 15,00g 1,00g 0,10g 0,60g

69,40kcal 4,30gHázi pulykahúskrém 5,70g 0,10g 0,00g 0,10g 0,80g

4,20kcal 0,30gJégcsapretek 0,00g 0,40g 0,00g 0,00g 0,00g

93,00kcal 5,10gJoghurt 5,40g 6,00g 6,00g 0,20g 3,60g

58,60kcal 1,30gKáposzta saláta 0,20g 12,70g 8,00g 0,00g 0,00g

275,40kcal 20,70gKapros káposzta 'Liszt-, tejmentes' 8,80g 27,10g 0,20g 0,30g 0,20g

76,40kcal 1,60gKaralábé leves 'lisztmentes' 3,10g 10,20g 3,50g 0,20g 0,30g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

90,00kcal 4,80gKefír 5,20g 5,70g 5,70g 0,20g 3,40g

113,00kcal 3,10gKelkáposztafőzelék diéta (liszt-, tejmentes) 2,20g 19,60g 0,20g 0,00g 0,20g

132,40kcal 0,40gKenyér 'gluténmentes' 2,80g 26,40g 1,30g 0,10g 0,30g

111,80kcal 0,20gKenyér 'gluténmentes' 2,80g 21,50g 1,10g 0,00g 0,30g

148,20kcal 2,30gKÖLES BUCI GLUTÉNMENTES 4,30g 22,80g 0,00g 0,70g 0,50g

165,80kcal 17,00gKöményes pulykasült 10,10g 0,70g 0,10g 0,30g 0,30g

148,50kcal 16,80gKöményes sertéssült 8,30g 0,70g 0,10g 0,10g 0,20g

28,10kcal 2,90gKörözött 'házi' 1,40g 0,80g 0,00g 0,00g 0,00g

57,20kcal 0,40gKörte 0,00g 13,20g 0,00g 0,00g 0,00g

222,10kcal 4,50gKukoricás rizs 5,90g 37,10g 0,80g 0,00g 0,60g

106,10kcal 2,20gLebbencs leves 'lisztmentes' 3,00g 16,60g 0,90g 0,10g 0,50g

178,30kcal 13,30gLecsós sertésszelet 12,70g 2,00g 0,40g 0,40g 1,50g

85,00kcal 1,20gMeggyleves 'Liszt-, tejmentes' 0,10g 19,30g 15,40g 0,00g 0,00g

158,50kcal 1,70gMeggymártás 'Liszt-, tejmentes' 3,90g 28,60g 20,70g 0,20g 0,40g

220,80kcal 17,10gMézes mustáros csirkefilé 'gluténmentes' 13,70g 7,00g 5,20g 0,20g 1,00g

457,70kcal 14,80gMilánói makaróni 'lisztmentes' 18,50g 56,00g 9,00g 0,20g 0,30g

62,50kcal 0,00gMini dzsem 0,00g 15,00g 13,20g 0,00g 0,00g

60,00kcal 0,00gMini méz 0,00g 16,50g 16,40g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

45,10kcal 0,70gNarancs 0,00g 9,40g 0,00g 0,00g 0,00g

201,50kcal 17,20gNatúr sertésszelet 12,10g 5,10g 0,20g 0,30g 0,60g

224,20kcal 2,40gOrsó tészta 3,00g 46,20g 0,00g 0,10g 0,20g

32,00kcal 4,60gPápai sonka (diéta) 1,40g 0,00g 0,00g 0,60g 0,00g

411,90kcal 22,20gPaprikás burgonya sertéshússal 16,40g 39,20g 0,80g 0,10g 1,00g

102,50kcal 9,50gPaprikás sült hal 4,20g 6,50g 0,00g 0,90g 0,40g

103,90kcal 1,90gParadicsom leves 'lisztmentes' 0,40g 23,10g 12,50g 0,10g 0,00g

100,80kcal 2,70gParadicsomos harcsapástétom 9,20g 1,90g 0,10g 0,40g 1,20g

135,60kcal 3,90gParadicsomos káposzta 2,40g 24,60g 11,00g 0,10g 0,20g

157,10kcal 6,40gParajfőzelék tejjel 5,60g 20,30g 7,60g 0,40g 1,30g

280,00kcal 16,40gPárizsi csirkemell 20,00g 7,50g 0,00g 0,30g 2,30g

170,50kcal 2,50gPárolt rizs 3,50g 31,90g 0,00g 0,10g 0,40g

278,80kcal 3,80gPárolt rizs 7,80g 47,90g 0,10g 0,10g 0,80g

73,70kcal 3,60gPárolt zöldségek ínyenc 1,60g 10,80g 0,00g 0,10g 0,00g

24,60kcal 2,30gPetrezselymes túrókrém 1,40g 0,70g 0,00g 0,00g 0,00g

120,70kcal 2,00gPirított kukoricadara 6,10g 14,00g 0,00g 0,10g 0,60g

147,60kcal 1,80gPizzás csiga 60g GLUTÉNMENTES 6,80g 18,00g 0,50g 0,60g 5,40g

124,00kcal 6,80gPoharas tej 5,60g 10,60g 0,00g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

369,70kcal 23,90gRakott brokkoli kölessel sajtos 14,80g 30,90g 3,90g 0,60g 2,60g

377,00kcal 15,60gRakott zöldbab tejfölös 20,60g 29,00g 4,20g 0,10g 0,70g

223,20kcal 4,80gRizi-bizi 6,00g 36,80g 2,10g 0,30g 0,60g

88,00kcal 0,00gRostos almalé 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

47,10kcal 3,90gSajtszórat 3,40g 0,10g 0,00g 0,20g 2,20g

199,30kcal 17,60gSertés flekken 'lisztmentes' 10,30g 7,90g 0,40g 0,30g 0,40g

170,60kcal 17,10gSertés pörkölt 10,20g 1,60g 0,50g 0,30g 0,40g

140,00kcal 16,80gSertés sült 7,40g 0,60g 0,10g 0,00g 0,10g

135,70kcal 12,70gSertésragu 8,60g 1,40g 0,50g 0,30g 0,40g

152,60kcal 16,00gSült csirkecomb 7,00g 0,50g 0,00g 0,00g 0,20g

249,00kcal 2,40gSzarvacska tészta gluténment. 5,80g 46,20g 0,00g 0,10g 0,50g

92,40kcal 0,70gSzilvaleves 'tejmentes' 0,10g 21,50g 17,20g 0,00g 0,00g

100,70kcal 1,90gTarhonyaleves 'lisztmentes' 3,20g 15,40g 1,00g 0,20g 0,30g

363,10kcal 19,60gTarhonyás csirke 'lisztmentes' 10,80g 45,00g 0,50g 0,10g 0,60g

118,60kcal 11,30gTárkonyos csirkeraguleves (gluténmentes) 4,60g 7,30g 1,00g 0,30g 0,20g

70,80kcal 2,70gTauris Király szalámi 6,70g 0,20g 0,00g 0,50g 2,80g

20,70kcal 0,00gTea citromos 0,00g 5,10g 5,00g 0,00g 0,00g

20,50kcal 0,00gTea csipkebogyó 0,00g 5,00g 5,00g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

88,00kcal 6,20gTej 3,00g 9,20g 9,20g 0,20g 1,80g

296,20kcal 9,30gTejberizs 3,40g 56,90g 17,20g 0,20g 1,80g

24,50kcal 2,30gTejfölös túró (házi) 1,40g 0,60g 0,00g 0,00g 0,00g

14,00kcal 2,10gToast sonkás felvágott (diéta) 0,30g 0,70g 0,00g 0,50g 0,10g

238,70kcal 5,00gTört burgonya 6,10g 37,00g 0,10g 0,30g 0,60g

94,20kcal 7,80gTrappista sajt 6,90g 0,20g 0,00g 0,50g 4,50g

3,60kcal 0,30gUborka 0,00g 0,50g 0,00g 0,00g 0,00g

24,10kcal 0,60gUborkasaláta 0,10g 5,00g 4,00g 0,00g 0,00g

212,50kcal 17,80gVadas pulykaapró 'tejmentes' 13,30g 4,50g 0,50g 0,20g 0,60g

151,20kcal 13,10gVagdalt csirke(tojás-, lisztmentes) 8,70g 4,20g 0,10g 0,30g 0,60g

221,50kcal 11,20gVagdalt sertés(tojás-,lisztmentes) 16,70g 4,80g 0,30g 0,10g 0,30g

38,60kcal 2,60gZala Kométa 3,00g 0,30g 0,00g 0,30g 1,10g

142,70kcal 4,40gZöldbabfőzelék (tej-, lisztmentes) 4,20g 20,40g 5,30g 0,00g 0,50g

66,50kcal 3,20gZöldborsó leves 'lisztmentes' 0,40g 12,00g 2,90g 0,10g 0,00g

75,20kcal 3,20gZöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes' 1,30g 12,10g 3,00g 0,10g 0,10g

224,40kcal 9,00gZöldborsófőzelék tejjel 'lisztmentes' 4,90g 34,50g 15,80g 0,20g 0,80g

145,60kcal 13,90gZöldborsós sertésragu 7,70g 4,20g 1,20g 0,20g 0,30g

100,20kcal 2,60gZöldfűszeres harcsapástétom 9,10g 1,80g 0,10g 0,40g 1,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

6,00kcal 0,40gZöldpaprika 0,10g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g

219,00kcal 7,70gZöldséges rizses 'pulyka' 7,70g 28,90g 2,00g 0,50g 0,60g

69,90kcal 1,90gZöldségleves 'lisztmentes' 2,70g 9,10g 1,90g 0,20g 0,30g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

34,10kcal 0,40gAlma 0,00g 7,70g 0,00g 0,00g 0,00g

105,00kcal 1,10gAlma mártás tejmentes 'cukormentes' 2,00g 19,30g 12,10g 0,00g 0,20g

63,80kcal 0,70gAlmaleves (liszt-, tej-, cukormentes) 0,10g 13,90g 9,90g 0,00g 0,00g

211,10kcal 17,60gAlmás csirkecomb 'tejmentes' 9,10g 13,60g 4,40g 0,20g 0,40g

150,30kcal 16,90gAprópecsenye sertés 'lisztmentes' 8,30g 1,10g 0,30g 0,10g 0,20g

0,00kcal 0,00gÁsványvíz 0,5 liter 0,00g 0,00g 0,00g 0,00g 0,00g

312,90kcal 13,80gBácskai rizseshús sertés 10,00g 40,70g 0,30g 0,40g 0,60g

40,20kcal 2,00gBaromfi párizsi (diéta) 3,40g 0,40g 0,10g 0,40g 1,20g

136,00kcal 16,80gBazsalikomos csirkeragu 6,90g 0,90g 0,20g 0,00g 0,30g

31,50kcal 0,00gBebo margarin 10g 3,50g 0,00g 0,00g 0,00g 0,70g

63,00kcal 0,00gBebo margarin 10g 'dupla' 7,00g 0,00g 0,00g 0,00g 1,40g

300,80kcal 10,70g
Bolognai halas-tészta 'sertéshús-,

cukormentes'
5,40g 51,50g 3,50g 0,80g 0,40g

150,90kcal 16,90gBrassói aprópecsenye 8,30g 1,20g 0,30g 0,10g 0,20g

67,90kcal 3,50gBrokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes' 0,50g 11,50g 1,70g 0,20g 0,00g

240,50kcal 5,60gBurgonyafőzelék tejfölös 3,70g 42,40g 0,10g 0,20g 0,20g

110,30kcal 2,60gBurgonyaleves (tejmentes) 2,20g 18,60g 1,00g 0,00g 0,20g

200,00kcal 5,20gBurgonyapüré natur 0,80g 39,20g 0,00g 0,00g 0,00g

79,20kcal 3,40gCsirkemájkrém 30g 6,60g 1,50g 0,00g 0,40g 1,60g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

132,00kcal 5,60gCsirkemájkrém 50g 11,00g 2,50g 0,00g 0,60g 2,80g

264,00kcal 11,30gCsirkemájkrém 50g 'Eurofood' 'dupla' 21,90g 4,90g 0,00g 1,30g 5,50g

146,90kcal 16,90gCsirkepaprikás 7,90g 1,30g 0,30g 0,10g 0,40g

60,40kcal 1,00gCsontleves 2,10g 9,20g 1,10g 0,00g 0,20g

112,00kcal 0,00gDzsem (diabetikus) 0,00g 27,00g 0,00g 0,00g 0,00g

94,00kcal 2,50gFőtt burgonya 0,30g 18,40g 0,00g 0,00g 0,00g

144,00kcal 6,60gFőtt virsli 'diéta' 12,60g 1,00g 0,10g 1,30g 5,00g

151,20kcal 5,50gFrankfurti leves liszt-,tejmentes 8,40g 12,70g 0,60g 0,80g 2,70g

71,00kcal 2,40gGomba krémleves tej-, lisztmentes 2,20g 10,20g 0,30g 0,10g 0,20g

79,30kcal 2,80gGomba leves 2,20g 11,80g 1,00g 0,10g 0,20g

135,90kcal 13,20gGombás sertésragu 8,60g 0,80g 0,30g 0,30g 0,40g

337,40kcal 4,40gGránátos kocka 7,90g 60,20g 0,40g 0,30g 0,70g

224,30kcal 5,10gHagymás burgonya 4,30g 37,50g 0,30g 0,10g 0,40g

200,40kcal 5,20gHarcsapástétom zöldfűszeres 30g 'dupla' 18,20g 3,50g 0,10g 0,80g 2,50g

4,20kcal 0,30gJégcsapretek 0,00g 0,40g 0,00g 0,00g 0,00g

93,00kcal 5,10gJoghurt 5,40g 6,00g 6,00g 0,20g 3,60g

25,80kcal 1,30gKáposzta saláta 'Cukormentes' 0,20g 4,70g 0,00g 0,00g 0,00g

275,40kcal 20,70gKapros káposzta 'Liszt-, tejmentes' 8,80g 27,10g 0,20g 0,30g 0,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

76,40kcal 1,60gKaralábé leves 'lisztmentes' 3,10g 10,20g 3,50g 0,20g 0,30g

90,00kcal 4,80gKefír 5,20g 5,70g 5,70g 0,20g 3,40g

218,00kcal 5,50gKelkáposztafőzelék tej,lisztmentes 5,30g 35,30g 0,00g 0,10g 0,50g

100,40kcal 3,00gKenyér 'Adalékmentes' 0,30g 20,80g 0,10g 0,60g 0,20g

93,00kcal 3,20gKockasajt 'dupla' 7,00g 4,30g 0,00g 1,20g 4,50g

165,80kcal 17,00gKöményes pulykasült 10,10g 0,70g 0,10g 0,30g 0,30g

148,50kcal 16,80gKöményes sertéssült 8,30g 0,70g 0,10g 0,10g 0,20g

28,10kcal 2,90gKörözött 'házi' 1,40g 0,80g 0,00g 0,00g 0,00g

222,10kcal 4,50gKukoricás rizs 5,90g 37,10g 0,80g 0,00g 0,60g

105,80kcal 2,10gLebbencs leves 3,00g 16,50g 0,90g 0,20g 0,50g

178,30kcal 13,30gLecsós sertésszelet 12,70g 2,00g 0,40g 0,40g 1,50g

66,50kcal 1,20gMeggyleves (cukormentes, tejment.) 0,20g 14,60g 10,40g 0,00g 0,00g

118,30kcal 1,70gMeggymártás (diab.tejment) 3,00g 20,60g 12,70g 0,20g 0,30g

433,50kcal 14,80gMilánói makaróni 'Cukormentes' 18,50g 50,00g 3,00g 0,20g 0,30g

207,20kcal 17,40gMustáros sertésszelet (diéta) 13,30g 3,60g 0,30g 0,00g 0,70g

45,10kcal 0,70gNarancs 0,00g 9,40g 0,00g 0,00g 0,00g

201,50kcal 17,20gNatúr sertésszelet 12,10g 5,10g 0,20g 0,30g 0,60g

224,20kcal 2,40gOrsó tészta 3,00g 46,20g 0,00g 0,10g 0,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

32,00kcal 4,60gPápai sonka (diéta) 1,40g 0,00g 0,00g 0,60g 0,00g

411,90kcal 22,20gPaprikás burgonya sertéshússal 16,40g 39,20g 0,80g 0,10g 1,00g

102,50kcal 9,50gPaprikás sült hal 4,20g 6,50g 0,00g 0,90g 0,40g

58,00kcal 1,80gParadicsom leves 'Cukormentes' 0,30g 11,70g 2,50g 0,10g 0,00g

100,80kcal 2,70gParadicsomos harcsapástétom 9,20g 1,90g 0,10g 0,40g 1,20g

103,60kcal 3,90gParadicsomos káposzta cukormentes 2,40g 16,60g 3,00g 0,10g 0,20g

164,30kcal 3,80gParajfőzelék (cukor-, tejmentes) 8,30g 18,70g 0,00g 0,30g 0,80g

280,00kcal 16,40gPárizsi csirkemell 20,00g 7,50g 0,00g 0,30g 2,30g

170,50kcal 2,50gPárolt rizs 3,50g 31,90g 0,00g 0,10g 0,40g

278,80kcal 3,80gPárolt rizs 7,80g 47,90g 0,10g 0,10g 0,80g

73,70kcal 3,60gPárolt zöldségek ínyenc 1,60g 10,80g 0,00g 0,10g 0,00g

119,50kcal 6,00gPárolt zöldségek ínyenc 2,30g 18,00g 0,00g 0,20g 0,00g

24,60kcal 2,30gPetrezselymes túrókrém 1,40g 0,70g 0,00g 0,00g 0,00g

120,70kcal 2,00gPirított kukoricadara 6,10g 14,00g 0,00g 0,10g 0,60g

258,50kcal 2,40gPirított tarhonya 'lisztmentes' 6,70g 46,50g 0,10g 0,30g 0,60g

124,00kcal 6,80gPoharas tej 5,60g 10,60g 0,00g 0,00g 0,00g

129,50kcal 11,10gPulykaraguleves 'lisztmentes' 6,60g 5,70g 0,50g 0,30g 0,20g

335,60kcal 20,30gRakott brokkoli kölessel tejmentes 11,90g 32,40g 2,90g 0,40g 0,60g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

407,70kcal 15,80gRakott zöldbab tejmentes 20,00g 38,20g 4,20g 0,10g 0,70g

223,20kcal 4,80gRizi-bizi 6,00g 36,80g 2,10g 0,30g 0,60g

329,20kcal 9,10gSajtos tészta (diabetikus) 11,50g 46,60g 0,00g 0,40g 4,20g

47,10kcal 3,90gSajtszórat 3,40g 0,10g 0,00g 0,20g 2,20g

189,90kcal 17,40gSertés flekken 10,30g 5,80g 0,40g 0,10g 0,40g

199,30kcal 17,60gSertés flekken 'lisztmentes' 10,30g 7,90g 0,40g 0,30g 0,40g

170,60kcal 17,10gSertés pörkölt 10,20g 1,60g 0,50g 0,30g 0,40g

140,00kcal 16,80gSertés sült 7,40g 0,60g 0,10g 0,00g 0,10g

135,70kcal 12,70gSertésragu 8,60g 1,40g 0,50g 0,30g 0,40g

0,00kcal 0,00gSonkás májaskrém 50g 'Eurofood' 'dupla' 0,00g 0,00g 0,00g 0,00g 0,00g

152,60kcal 16,00gSült csirkecomb 7,00g 0,50g 0,00g 0,00g 0,20g

249,00kcal 2,40gSzarvacska tészta gluténment. 5,80g 46,20g 0,00g 0,10g 0,50g

51,40kcal 0,90gSzilvaleves (diabetikus) 0,70g 9,70g 5,20g 0,00g 0,00g

71,50kcal 1,20gTarhonyaleves (burgonyamentes) 2,20g 11,40g 1,00g 0,20g 0,20g

115,90kcal 11,20gTárkonyos csirkeraguleves 'tejmentes' 4,60g 6,80g 0,80g 0,30g 0,20g

70,80kcal 2,70gTauris Király szalámi 6,70g 0,20g 0,00g 0,50g 2,80g

0,70kcal 0,00gTea (diabetikus) 0,00g 0,10g 0,00g 0,00g 0,00g

0,00kcal 0,00gTea csipkebogyó (diabetikus) 0,00g 0,00g 0,00g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

88,00kcal 6,20gTej 3,00g 9,20g 9,20g 0,20g 1,80g

229,00kcal 8,70gTejberizs (diabetikus) 3,30g 41,00g 9,20g 0,20g 1,80g

24,50kcal 2,30gTejfölös túró (házi) 1,40g 0,60g 0,00g 0,00g 0,00g

100,80kcal 3,90gTeljes kiörlésű kenyér 0,40g 20,30g 0,30g 0,60g 0,20g

14,00kcal 2,10gToast sonkás felvágott (diéta) 0,30g 0,70g 0,00g 0,50g 0,10g

238,70kcal 5,00gTört burgonya 6,10g 37,00g 0,10g 0,30g 0,60g

94,20kcal 7,80gTrappista sajt 6,90g 0,20g 0,00g 0,50g 4,50g

3,60kcal 0,30gUborka 0,00g 0,50g 0,00g 0,00g 0,00g

8,50kcal 0,70gUborkasaláta 'Cukormentes' 0,10g 1,20g 0,00g 0,10g 0,00g

212,50kcal 17,80gVadas pulykaapró 'tejmentes' 13,30g 4,50g 0,50g 0,20g 0,60g

217,40kcal 11,20gVagdalt (diabetikus) 16,30g 4,80g 0,30g 0,10g 0,20g

151,20kcal 13,10gVagdalt csirke(tojás-, lisztmentes) 8,70g 4,20g 0,10g 0,30g 0,60g

221,50kcal 11,20gVagdalt sertés(tojás-,lisztmentes) 16,70g 4,80g 0,30g 0,10g 0,30g

38,60kcal 2,60gZala Kométa 3,00g 0,30g 0,00g 0,30g 1,10g

130,30kcal 4,40gZöldbabfőzelék (tejfölös,cukormentes) 5,10g 15,20g 3,30g 0,10g 0,50g

75,20kcal 3,20gZöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes' 1,30g 12,10g 3,00g 0,10g 0,10g

202,10kcal 9,60gZöldborsófőzelék 'Cukormentes' 4,90g 28,10g 8,30g 0,20g 0,90g

145,60kcal 13,90gZöldborsós sertésragu 7,70g 4,20g 1,20g 0,20g 0,30g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.05.01.-tól 2026.05.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

100,20kcal 2,60gZöldfűszeres harcsapástétom 9,10g 1,80g 0,10g 0,40g 1,20g

6,00kcal 0,40gZöldpaprika 0,10g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g

219,00kcal 7,70gZöldséges rizses 'pulyka' 7,70g 28,90g 2,00g 0,50g 0,60g

68,60kcal 1,80gZöldségleves 'tej-, cukormentes' 2,60g 8,90g 1,90g 0,10g 0,30g


